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18
24RIEIBEN
1RIKIZIR
E=Yn

1.1.2 OB AEER

BIEAE IR < B RYE A R EURIKEIRIE 12
BERAYINRB I 255 BB45EEE
BT RO ESKKIEMBI AT RT
miEaE&RELEES -

1.1.3 S

KK ZEH23A

1RIRIGE
1588,

PEEIRABUIEE I EBERTROMNEERIRET  EREREM I CRE &3 EENERESM

1 REIERE  EEESRIT -

fBIERE ES{il:mm*
BUER Iy Iy
KK30 7.554 x 102 12.726 x 103
KK40 3.533x 103 5.317 x 104
KK50 9.6x10° 1.34 x 108
KK60 2.056 x 104 2.802x 105
KK80 6.711 x 104 8.444 x 105
KK86 7.445 x 104 1.134 x 108
KK100 1.296 x 105 2.035 x 10¢
KK130 2.546 x 10° 5.073 x 10¢

1.1.4 FHRIBSBKIL

x : SEE XER IEHERE
Iv: EZYER 2 1E1E5E

HIWINSHEISERNERERTR K R TIISBKK IE#IRA - IRIEEPIKERTER  Z2E - BFER -

Bgk W H
KK30 30 15
KK40 40 20
KK50 50 26
KK60 60 33
KK80 80 45
KK86 86 46
KK100 100 55
KK130 130 65
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RIRIRIR (BS)BAZ
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KK 100: 20
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BESFMR
P: fBEHR > C: —IR

E: RIREIERIANLT ———

1

1

12

: 5,10
: 10, 20
: 10, 20

IR - IRIKIRIRRAER

400

MERE (mm)

KK30 : 75, 100, 125, 150, 175, 200
KK40 : 100, 150, 200

KK50 : 150, 200, 250, 300

KK60 : 150, 200, 300, 400, 500, 600
KK80 : 340, 440, 540, 640, 740, 940
KK86 : 340, 440, 540, 640, 740, 940

KK100 : 980, 1080, 1180, 1280, 1380
KK130 : 980, 1180, 1380, 1680

E : $BSFAII LT

HECHR - PUBIRER

A

FO

c

s0 M

L M. sz
LR .

BEEBIRFRE : 2358348
S0 : RBEHHRENE

S1: Omron SX671

S2: Omron SX674

S3: SUNX GX-F12A

S4 : SUNX GX-F12A-P

S5: YAMATAKE APM-D3B1-03
HER - H

L C: iR:E&

B : {HiE:EE(2E5338)
IR . HEES

BEBBRER : £EHE29~-328
FE : 85K 00T

E : BEFIAINL
HECSR - JEEEEMER

BEEEE : 1,2
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IRIEBEN

L
S2

367

367

1309

1309

M,
=
- —  — —__ ~———7
/ o\
L ]
SRIRIRAE
i E)%E A3%E  E)%E 558
m B ERE EBE EEE EST {0 M., (N-m)
(N) (N) (N) (N) P
(mm) (mm)
EBEE B BEE GBS BEE BE B
A S A S Al A2 S1
647 1088
6 1 2210 - 3510 - 14 73 -
618 1079
735 1538
8 1 3920 - 6468 - 33 182 -
676 1284
2136 3489
8 2 8007 - 12916 - 116 545 -
1813 2910
3744 6243
12 5 13230 7173 21462 11574 152 760 72
3377 5625
2410 3743
12 10 13230 7173 21462 11574 152 760 72
2107 3234
7144 12642
15 10 31458 - 50764 - 622 3050 -
6429 11387
4645 7655
15 20 31458 - 50764 - 622 3050 -
4175 6889
7144 12642
15 10 31458 21051 50764 29475 622 3050 166
6429 11387
4645 7655
15 20 31458 21051 50764 29475 622 3050 166
4175 6889
7046 12544
20 20 39200 - 63406 - 960 4763 -
4782 9163
7897 15931
25 25 48101 - 84829 1536 7350 -
7092 14352

BRI

R M, (N-m)

TBEE

Al

14

33

116

152

152

622

622

622

622

960

1536

BE B
A2 S
73 -
182 -
545 -
760 72
760 72
3050 -
3050 -
3050 166
3050 166
4763 -
7350 -

YBEE

S2

367

367

1309

1309

S8 M (N-m)

TBEE

Al

41

81

222

419

419

1433

1433

1507

1507

2205

3885

TBEE

A2

82

162

4b4

838

838

2866

2866

3014

3014

4410

7770

BEE B
S1  S2

241 482

241 482

847 1694

847 1694
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B8fil : mm
. . EUERM EMBE TEFITE ERAREENR I (N-cm)
ﬂ A3 ﬁnﬁ%g WEE T n WEE S e WEE rSn n WEE TS n
Rk —MRER BEBHR Rk B — %R R — iR
70
100
125
KK30 150 +0.003 +0.004 0.020 0.040 0.010 0.020 1.2 0.8
175
200
100
KK40 150 +0.003 +0.01 0.020 - 0.010 - 1.2 0.8
200
150

200

KK50 250 +0.003 +0.01 0.020 - 0.010 - 4 2

300
150
200

300
KK60 400

+0.003 +0.01 0.020 = 0.010 - 15 7

500
600
340
440

540
KK80 640

+0.003 £0.01 0.025 - 0.015 - 15 7

*0.003 +0.01 0.025 = 0.015 = 15 10

740 +0.003 +0.01 0.030 = 0.020 - 17 10
940 +0.003 +0.01 0.040 = 0.030 = 25 10
340
440

540

+0.003 +0.01 0.025 = 0.015 = 15 10

740 +0.003 +0.01 0.030 = 0.020 = 17 10
940 +0.003 +0.01 0.040 - 0.030 - 25 10
980
1080

KK100 1180 *0.005 +0.01 0.040 = 0.03 = 20 12
1280 0.045 0.035 23

+0.005 +0.01 = = 15

1380 0.05 0.04 25
980 0.035 0.025 25 15
1180 *0.005 *0.01 = =

KK130 0.04 0.03 25 15
1380

1680 +0.007 +0.012 0.05 = 0.04 = 27 18

+0.005 +0.01 0.035 = 0.025 = 17 12
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1.6 RRXZERE

RI%E RIRIFERE BEREL2 HE (mm/sec)
(mm) (mm) BT — iR
75 160 160
100 160 160
125 160 160
bl Ul 150 160 160
175 160 160
200 160 160
100 190 190
KK40 01 150 190 190
200 190 190
150 270 270
200 270 270
WY L 250 270 270
300 270 270
150 550 390
200 550 390
05 300 550 390
400 550 390
500 550 390
600 340 340
il 150 1100 790
200 1100 790
10 300 1100 790
400 1100 790
500 1100 790
600 670 670
340 740 520
440 740 520
10 540 740 520
640 740 520
740 740 520
940 610 430
pied 340 1480 1050
440 1480 1050
20 540 1480 1050
640 1480 1050
740 1480 1050
940 1220 870
340 740 520
440 740 520
10 540 740 520
640 740 520
740 740 520
940 610 430
KK86 340 1480 1050
440 1480 1050
20 540 1480 1050
640 1480 1050
740 1480 1050
940 1220 870
980 1120 800
1080 980 800
KK100 20 1180 750 750
1280 630 630
1380 530 530
980 1120 800
1180 1120 800
KK130 e 1380 830 800

1680 550 550
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1.7.1 Sin

ERITBNEAZEENEESNT - IREREEMIRR BN ZEEIRENNIER - —BRERBESIRRE » #
BEMEREELRSRE - TEMDREZERENESNIERS - WERRWUMKREREH - SMAVERLR
IRERER SRRV RS MEE RE R SRR LLAVRZETEhRE -

1.7.2 FBES

Tz NRVEm - BERANDEIE » BIEE—#HRENER - ANHERESRETER - StEMEAE -
FttEFEE S AR EERKKIEEER(EBRERSMAVEE -

1.7.3 KKIEH B ZRBESmhET R

TER AR BT D RMADET » BIERITEINERIKIRE » WS EBEERBER )\ ERZEEEE
= - HEt B\ DRI ¢

RIEEE,
ﬁ Cc L EEFESEA (REkm) C : EXEFEFEEME(N)
L= (7 : P ) x 50 km £ BEERH (BERR) P, : T{EE&TI(N)
T 1 : BEEE (BER1E2)
T
BERIT ERRE
A1, 51 1.0
A2,52 0.81
+*I&2
TIERIR e
ETRE 1
SERR EEw /
HEE B8 {ESRV < 15m/min 1.0~15
ZEaeE FRiR15 <V < 60m/min 15~2.0
ZEEIIRIRE 3RV > 60m/min 2.0~35
TRIRUZAS K2 B3
1 C 3 TS (fEEeE) C, : EXEFZEEEME(N)

L= - ) x 10°rev S BEFRE (B3R Py, - AT FETE(N)

(f_w " Pan



HIWIN.
K02TC06-1309

1.8 HEE

KK ANERBEENETER - REMONBREMZIBI - RENER TRENBEESHNEERRA -
BBTIEIRHE TYIREER -

o BURENEN D RVERIR © B IE R RS -

« EREVESREEC BAHE - JERRERSFM

o B5LEAESR

1.8.1 EEHAE

B HEHARAZAK - BREZRERIERENEENE » RS PEREMEI00kmET - EEHITERHIE—
ﬁ » IERS DI FEMIBFEERIB 1R _CATHEHNE - ASHETT ABIRA - BB HEERREEREB60m/min » B /SAER
BERRSE -

_ 100 <1000 T : SEMSEE (hour)
V. x 60 Ve : RE (m/min)

1.8.2 HIEE ERE

=Pt

* @l [¢l+]e | 1 il +

¢ S [¢[+1e | P& j +

i
TR I

+ O [Lel+]e : @[+ ] @ j%¢

o Alehel || [eTel P d-

S
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HIWIN.

18

K02TC06-1309

40 2xn-@3.4 TH_RU,@G.SXZ DP
2x2-M2.6x0.45Px3.5 DP N 2 A-M3x0.5Px4 DP /(P FREERIRMMOBIRE)
22 @2 SEH3L ‘ i | — %
o i ['
& il — i .
e {}(? o2 © ,fi—@ii—g %i%,%, e e
Y= — e - . - I —] 8 &
NIRRT o © L TI[ORIOI  © diel|= it
30 2x2-M3x0.5Px5 DP iy — — 2
SECTION A-A e ' 4 5575 8
2-M2.6x0.45Px3.5 DP, 5x1.2 DP 4
2 L2 24.5
L1
29.6
4-@3 THRU |
Q “ Oﬁ&ﬁd g g - 1N VIEW B
O‘ e\ / o of |
? 25 2 ©
VIEW B o e (n-1)x50 G
HEEE =25 BRAITE (mm) 6 (mml . S (kg)
L2 (mm) L1 (mm) A1 JBEE A2 SBEE A1 SBEE A2 SBEE
75 129 31 - 12.5 2 0.2 -
100 154 56 - 25 2 0.23 -
125 179 81 45 12.5 3 0.26 0.3
150 204 106 70 25 3 0.29 0.33
175 229 131 95 12.5 4 0.32 0.36
200 254 156 120 25 4 0.35 0.39
4-M3x0.5Px4.5 DP 58 2xn-@3.4THRU,D6.5x3 DP
33
2x2-M3x0.5Px6 DP 2.5 2x2-M2.6x0.45Px4 DP 20 5
26
E T i T
7@?% °l © e lele [ [H® O] @
=2} o —1 9
c g 1V — = 3
A T 125176 d|o | ®
18|11 i JL it
o~
40 2-M2.6x0.45Px4.5 DP, 10x1.2DP __|6
SECTION A-A 5 L2 5
L1
49
12 25
4-M3x0.5Px6 DP 145
PCD 29 a0 8
’i\ UL A |
o LI ﬂ% o b mw IREE
L o, st Ly
| QAN % B 19 = — snam ot b
;_,A ~
VIEWB 2‘ 60 G S
(n-1)x60
HEEE =5 RAITIE (mm) 6 (mml . £ (ko)
L2 (mm) L1 (mm) A1 BEE A2 iBEE A1 TBEE A2 iBEE
100 159 36 - 20 2 0.48 -
150 209 86 34 15 3 0.6 0.67
200 259 136 84 40 3 0.72 0.79



KK50

4-M4x0.7Px6.5 DP

HIWIN.
K02TC06-1309

2x2-M2.6x0.45Px4 DP P 2xn-04.5 THRU,28x4 DP
2x2-M3x0.5Px 8 DP 30
35 \
| 25 ‘ v I Y
@7£ ] & 7O [ofele|H & d|® .
3 & = e RS P e K
TR " 0 ~
or 1 NjﬁlF I @ H S < ﬁ < u @ k4 7
25 2.5 i ]
50 o 2-M3x0.5Px4 DP 15x1.3 DP 5.7
K G
SECTION A-A 5 5 5
L1
60
14 34
4-M3x0.5Px6 DP 16.5
PCD 33 \ 10 10/
Y = L A |
0 b e , Cﬂ:ﬂ%} WT = N g
3 / o 1 2
&n,j o % mﬂ A D = —— et VIEWB
o g o o
$$ﬂ\_)ﬁ$@ ! o o i — | S e
—A g0 6 g
VIEWB (n-1]x80
PERE =ERL RA1TTE (mm) 6 (mm] K (mm] E£ (kg)
< = mm mm n N S
L2(mm)  (mm) A1BEE  A2BEE A1BEE A2 BEE
150 220 70 - 35 80 2 1 -
200 270 120 55 20 160 3] 1.2 1.4
250 320 170 105 45 160 3 1.4 1.6
300 370 220 155 30 240 4 1.6 1.8
N 1
KK60 ({F42)
82 4-M5x0.8Px8 DP
2xm-M2.6x0.45Px4 DP 51 2xn-25.5 THRU,@9.5x4.7 DP
2x2-M3x0.5Px8 DP / 30
Iy © | ©f el I¥ Y dl ¢ -
:l————————#————f————— — 5t 8
Bl © /O[] e 0+ .
/
2-M2.6x0.45Px3 DP/|___|15x1.5 DP 6
SECTION A-A | K G
(m-1)xK
7 L2 7
L1
59
18.5 _30.5
4-M3x0.5Px8 DP 55
PCD 40 11 -9
A
! E% . 1 ! e
0 - B Se VIEWB
I e % s
! | S
P L 1 L =
m‘ A 8
P 1 G
(n-1)x100
HEEE =2E BRKXITE (mm) Sltmml | K imml o EE (kg)
L2(mm)  L1(mm) A18E  A2BE Al BEE A2 i3
150 220 60 - 25 100 2 2 25 -
200 270 110 - 50 100 2 2 1.8 -
300 370 210 135 50 200 3 2 2.4 2.7
400 470 310 235 50 100 4 4 3 3.3
500 570 410 335 50 200 ® 3 3.6 3.9
600 670 510 435 50 100 6 6 4.2 4.6

19



HIWIN.
20

K02TC06-1309

KKé0 (#E & 1Y)

59 2-M5x0.8Px8 DP
2xm-M2.6x0.45Px4 DP 28 2xn-@5.5 THRU,@9.5x4.7 DP
2x2-M3x0.5Px8 DP ) 14
/
739 © S ol 1* & :@5 dl e -
SR 11
+ © | © 4 2 1 P& M n
50 o3 2-M2.6x0.45Px3 DP 10x1.5 DP 5
SECTION A-A ‘ s
(m-1)xK
Vi 2 7
]
59
18.5 _30.5
4-M3x0.5Px8 DP " 5.5
PCD 40 AL g
A
o o) ﬂ«a’“ U %E gm N
0 °l 1o : M < VIEWB
S e /E? T . T . ‘ . %_ s
X $%\/7F$>“°’/ WL NS A—" i e s
- A §
4-M4x0.7Px8 DP S 100 G
PCD 40 ° (n-1)x100
VIEW B
HEEE =2E BRAITE (mm) 6 (mm) Kimml n o 52 (kg)
L2(mm)  L1(mm) S13BEE  S23BEE S1BEE  S23BEE
150 220 85 34 25 100 2 2 1.4 1.6
200 270 135 84 50 100 2 2 1.7 1.9
300 370 235 184 50 200 3 2 2.3 2.5
400 470 335 284 50 100 4 4 2.9 3.1
500 570 435 384 50 200 5 3 3.5 3.7
600 670 535 484 50 100 6 6 4.1 4.3
KK80 116
75
2xm-M2.6%0.45P*4 DP 2-M2.6*0.45P*4 DP 6 4-M6*1P*12 DP
4512 2%2-M4*0.7P*10 DP 15x2 DP 2xn-@6.6 THRU,11*6 DP
43 v 17 v ] =]
1 & i RS & _@/ 1+ 1
F,\T o — 1 f — — = — ,VE o |
2 21 ! OL ° g 5 = "
N B e 2 @ N @// o lsle i@ o]
46 |17 © 1
80 < i 1L 75
SECTION A-A 200 H
(m-1)x200 6
88
23 51
4-M5*0.8P*10 DP 28_ 35
PCD.70 \ . 12 18
Y s ——A E
N \w I A e T
3 o v/ﬁm 3l o [l hi | -— T q‘ p— A’L g 2‘3 VIEW B
NSO o-‘a. - R = R
BN TN ? eomm 8 n —— —H—
LeA s
4-M4*0.7P*8 DP 100 70 E
P.C.D. 60 (n-1)x100
VIEW B ‘ L2
L1
HEEE =2E RAITIZE (mm) Himml  n o £ (k)
L2(mm)  L1(mm) s1iBEE  S23BEE S1/BEE  S2iBEE
340 440 216.5 108.5 70 3 2 5.3 6
440 540 316.5 208.5 20 4 3 6.5 7.2
540 640 416.5 308.5 70 5 3 7.6 8.3
640 740 516.5 408.5 20 6 4 8.8 9.5
740 840 616.5 508.5 70 7 4 10 10.7
940 1040 816.5 708.5 70 9 5 12.4 13.1



HIWIN.
K02TC06-1309 21

KK86 (1E4EHY) e

2xm-M2.6x0.45Px4 DP % 4-M6x1Px12 DP
2x2-M4x0.7Px10 DP 2-M2.6x0.45Px4 DP 15x2 DP 2xn-@6.6 THRU,J11x6 DP
60 _MeT Y - T e
7 46 @!g TTe [ & _@/ dl |
@ ) @ N — 1 — X R
$ N \4‘./ ?D.l ol = #!-If; o { } ] i | ®
Trr 17 D @” 9 [+] @ @ 4 i
46 _|20 e it ad
86 0 65 || 7.5
~ 200 H
SECTION A-A (m-1]x200 6.5
87
23 _ 50
4-M5x0.8Px10 DP 28 35
PCD 70 13 ~1g]
o oy
P// & /\OODO m A T — 7‘ 2
~ 1 3 {1 o 7*777777414;7714@171”_”,777& | B =13 5% .VIEWB
2| _ 3|~ R —, ; R ‘ 8 3
| I th I e
ﬁ ﬁ 17 ‘4» £
4-M4x0.7Px8 DP 100 70 S
PCD 60 (n-1)x100
VIEW B L2
L1
HEEE =2 BRAITE (mm) H tmm) E£ (kg)
< N mm n m 2 2
L2(mm)  L1(mm)  A1BEE A28 ABEE  A2IBEE
340 440 210 100 70 8 2 5.7 6.5
440 540 310 200 20 4 3 6.9 7.7
540 640 410 300 70 5 3 8.0 8.8
640 740 510 400 20 6 4 9.2 10.0
740 840 610 500 70 7 4 10.4 11.2
940 1040 810 700 70 9 5 11.6 12.4
w® 1
KK86 (555 2Y) "
2xm-M2.6x0.45Px4 DP 15x2 DP 43 2-M6x1Px12 DP

2x2-M4x0.7Px10 DP \ 2-M2.6x0.45Px4 DP 21.9 2xn-@6.6 THRU,J11x6 DP

- 60 ] ¥ - T T
7 ‘ 46 _ ‘ W}; B~ %@/ r ‘r
~ 4+ - J Y | S SN S | — Ty
. 5@ o < S o = s
== AL o ol [Po ¢ |
46 |2 e I -
8 | w 65 || 75
< 200 H
SECTION A-A (m-1)x200 6.5
87
23 50
4-M5x0.8Px10 DP 28 35
13 18
LU A _mJ [ 3
3 77777777#77777-& : +4L[77777q 777774‘(7 g ‘i’c? VIEW B
e e —— h— L B
i T r=
f LA g
4-M4x0.7Px8 DP 100 70
PCD 60 (n-1)xT00
VIEW B L2 X
HEEE =2E BRAITE (mm) H (mml E& (kg)
N . mm n m N .
L2(mm)  L1(mm)  S1BEE  S2iBE S1iBEE  S23BEE
340 440 246 170 70 3 2 5.4 5.9
440 540 346 270 20 4 3 6.6 7.1
540 640 446 370 70 5 3 7.7 8.2
640 740 546 470 20 6 4 8.9 9.4
740 840 646 570 70 7 4 10.1 10.6
940 1040 846 770 70 9 5 11.3 11.8



HIWIN.

22 K02TC06-1309
142.6
95
KK1 00 8 4-M8x1.25Px15 DP
2xm-M2.6x0.45Px4 DP 20x1.5 DP "-72"@9”'% 516x6.5 DP
70 2x2-M4x0.7Px10 DP 4-M3x0.5Px6 DP 8 X0 ROSRE:
50 K | v T Vs
‘ ‘ @ @ dl e ThH @ 1 -
) i l — —1 _ —
IS e — ) = =) = E ®
=i =Y |[Te I e sl o | U |
50 _|25 e ]| 124
100 ~ 7.5 8
200 H 7.5
SECTION A-A
(m-1)x200
9%
27 45
4-M5x0.8Px10 DP 2
‘ gss [PCP70 15 =55
- —J o [ —A ] B
o 1 | ﬂy\ = X - S s =t [ | § D _VIEWB
10| ‘_L ' , ‘_l + 7[ + + ]
1o "5 o & | Ll [T A Ll Dl-——F -+
= N 1 o <
! L—A S S
VIEW B 150 G sl g
(n-1)x150 Q
L2
L1
HEEE =2=E RA1TIZE (mm) Y T . S2 (kg)
L2 (mm) L1 (mm) Al BEE A2 iBEE A1 BEE A2 i5EE
980 1089 828 700 40 90 7 5 18.6 20.3
1080 1189 928 800 1 40 8 6 20.3 22.0
1180 1289 1028 900 65 90 8 6 22.0 23.7
1280 1389 1128 1000 40 40 9 7 23.6 25.3
1380 1489 1228 1100 15 90 10 7 25.3 27.0
KK130 157
108
2xm-M2.6x0.45Px4 DP 4-M3x0.5Px6 DP ZUXJ%P 4-M10x1.5Px20 DP
2x2-Mix0.7Px10 DP : 3 2xn-@11 THRU,@17.5x10.5 DP
95 —
70 N ) T T ﬂ]
& // ) o 1 & | ]
T T i H 1 !
o /ﬂ_\\ ]E = o _ _ I _ _ — | _ A ‘ o
§ QT 8 =] s
[Tel 1]
- 70 : 20 : + © H © o [ e © l, Y
130 0 A I =
9 12
SECTION A-A 200 H 9
(m-1)x200
100
8-Méx1Px12 DP 35_ 35 35
PCD 90 129
121 \ 18 16
= o A
w\° U U _
S a . T M I A ]
o #& W o il mﬂ_T ) 12— —— ‘ ol $2| VIEWB
3 i & - T = = = =18 g =
- & - _ e B —— — ‘ Q
A o ie] e 5 T —] L LD i) N
} o v } ! oA 5
150 6 =
VIEWB (n-1)x150 S
L2
L1
HEEE =2E RAITE (mm) 6(mm) Himml n o E= (kg)
L2(mm)  L1(mm)  A1EEE A2 SBEE AIBEE  A2BEE
980 1098 811 659 40 90 7 5 29.4 32.3
1180 1298 1011 859 65 90 8 6 34.3 37.2
1380 1498 1211 1059 90 90 9 7 39.2 421
1680 1798 1511 1359 90 40 " 9 46.5 49.4



HIWIN.
K02TC06-1309

58 4-M4x0.7Px14 DP
33 )
0 2x2-M3X0.5Px4 DP > 2xn-@3.4 THRU,@6.5x3 DP
45 6 2x2-M2.6x0.45Px4 DP
—— ]
[—’ﬁ[ :
o =
I @ LQJ
T T i — l"“_7
A i 9
18 |11 i
40
SECTION A-A L2
L1
49
12 25
4-M3x0.5Px4 DP 145
PCD 29 A 8
[ ool
8 mL—Q/@ i— g =3 m% ,7,,;“1,”7,2,7,7,7,7,4 = <2 VIEW B
c‘l I\ "Jé 2 :J¢ v ' T §
A Pl e T —" ot S U
o / - 2
n A NS
VIEW B o 60 G =
(n-1)x60
HEEE =E RA1TZE (mm) 6 (mml . FE (ko)
L2 (mm) L1 (mm) A1 5BEE A2 SBEE A1 SBEE A2 SBEE
100 159 36 - 20 2 0.55 -
150 209 86 34 15 3 0.68 0.76
200 259 136 84 40 3 0.82 0.89
62 '17.17' 4-M4x0.7Px10 DP
» o 2x2-M2.6x0.45Px4 DP %0 2xn-@4.5 THRU,@8x4 DP
~O|
4 S Ul & " i
| 1 171 O A S/ A | SR - A
o FUTTT * =E E e #L e 14
s — - - K
I g"l‘_ 4“@ 7
25 _[12.5 — |
50 ~ 57
SECTION A-A 2x2-M3x0.5Px4 DP | 8 ]
K G
L2
]
60
14 34
4-M3x0.5Px6 DP 6.5
PCD 33 10, A 1
0 Ry 2} 77 ] 1 PP ‘
JU e b, j adal T .
8 et A 3 wu - ., T = == = th VIEWB
e or7d o & P e fi e = 01 o=
m1 Ln‘ \——A o
= VIEW B S 80 G S
(n-1)x80
HEEE =2E BRA{TE (mm) 6(mml Klmml n S (kg)
L2 (mm]) L1 (mm) Al BEE A2 BRE A1BEE A2 BEE
150 220 70 - 35 80 2 1.1 -
200 270 120 55) 20 160 3 1.3 1.5
250 320 170 105 45 160 3 1.6 1.8
300 370 220 155 30 240 4 1.8 2.0

23



24

HIWIN.
K02TC06-1309

T 3 1
KK60 ({R#2Y) &
2x2-M2.6x0.45Px6 DP =0 4-M5X0.8Px8 DP
8 2xm-M2.6x0.45Px4 DP \8\ 2xn-@5.5 THRU,@9.5x4.7 DP
‘ b4 ‘ ‘ I
I \H@J’@F ——
==g —
g LN 5@ é @}h%m L2
_ 16| ! —— ™ o
R 5 s A I .
30 _[15] o
60
SECTION A-A TR
L2
L1
59
4-M3x0.5Px8 DP M“-fg's
PCD 40 " A =%
‘ \ %l il !
0 Gl i [ (1| 155 _views
3 \ N [ X
; . —— | I8
Y ‘ s
1 G s
(n-1)x100
HEEE 2F BRAITIE (mm) EE (kg)

(mm) = = G (mm) Kimm) n m = =
L2(mm] L1 (mm] A1BEE  A23BE A1BEE A2 BEE
150 220 60 - 25 100 2 2 1.7 -

200 270 110 - 50 100 2 2 2.1 -
300 370 210 135 50 200 3 2 2.7 3.0
400 470 310 235 50 100 4 4 3.3 3.6
500 570 410 335 50 200 5 3 35 4.2
600 670 510 435 50 100 6 6 4.6 5.0
W 1
KK60 (555 2Y)
59 2-M5x0.8Px8 DP
o 28
74 2xm-M2.6x0.45Px4 DP \J—‘L 2xn-@5.5 THRU,@9.5x4.7 DP
r#, o
T H@J@F
==g —

@ f f =
e ,@j W &
o~ I\rs‘ ’: —

30 _
60 l
SECTION AA 2-M2.6x0. ‘5Px6 DP, \sK\ .
(m-1)xK
L2
L1
59
4-M3x0.5Px8 DP " A 18'515?5
o ’—> 9
o i [ g 1
2 / 1 1 |2
2 5 L —————— 1. —W:;q% |Isgl _VIEWB
~ @ " ° 1 ° — 8
f AR An ‘ 7 1%
m{ [y 2
S 100 G
(n-1)x100

HEEE =E BRAITIE (mm) E& (kg)

( ) = = G(mm) Klmm) n m < <

L2 (mm L1 (mm]) s 8REE S2 ;BEE S1BEE  S2;BEE

150 220 85 34 25 100 2 2 1.6 1.8

200 270 (85 84 50 100 2 2 1.9 2.1

300 370 235 184 50 200 3 2 2.5 2.7

400 470 335 284 50 100 4 4 3.1 3.3

500 570 435 384 50 200 5 3 3.7 3.9

600 670 535 484 50 100 6 6 4.4 4.6




HIWIN.
K02TC06-1309 25

KK86 (1Z4EEY)

75
112 4-M2.6x0.45Px6 DP 46 4-M6x1Px12 DP
<+ 2xm-M2.6x0.45Px4 DP g 2xn-@6.6 THRU,@11x6 DP
2 _ ¢ ——3
T I — _ i [
me% I =R i
3 ¢ oI E 8
» . I
I CoTT \
“ :\'4;'\7 /@77777}‘ L
46 |20 C I’ W)
86 0 7.5
~ H
SECTION A-A (m-1]x200
87
23 50
PCD 70 13 A 18]
; oy T TiT "—> T
o I gr w e
’ g /1 s [F———A[[}5 - 1333 _vEws
S - + = ‘ + p I Q 8
e 1l T 7 L———¢!
& T iF T71 munk 2
ﬁ L=A ©
4-M4x0.7Px8 DP 100 70 Q
PCD 60 (n-1)x100
L2
VIEW B =
HEEE =B BRAITE (mm) H (mml . o £ (k)
L2 (mm) L1 (mm)  A1;8EE A2 iBEE Al BEE A2 iBEE
340 440 210 100 70 3 2 6.5 7.3
440 540 310 200 20 4 3 7.8 8.6
540 640 410 300 70 5 3 9.0 9.8
640 740 510 400 20 [ 4 10.3 11.3
740 840 610 500 70 7 4 11.6 12.4
940 1040 810 700 70 9 5 13.0 13.8
W 1
KK86 (555 2Y)
84
43
112 4-M2.6x0.45Px6 DP 2151 | 2-Méx1Px12 DP
~——100 | 5ym-M2.6x0.45Px4 DP —i-2 2xn-@6.6 THRU,@11x6 DP
90 T ) <&
. > ¢ v | - —-=7=T1 :::r%
i N N iy a4 - ]
¢ ‘ 0] | & 7,L &L T’Tﬁ’ | Mg d i
© VY fi ‘ 1Y)
o ! ¥
» s
™| 6 QFWV ‘;—l NI I
i R B -
46 |20
86 0
~
SECTION A-A
87
23 _ 50
4-M5x0.8Px10 DP 28 25
PCD 70 13 A 18]
&y it m
& ” | ‘ [ [}
° < L ‘ ] L 1o Sel  views
[ o °_7i777777T;77 \ . -, (=S 8| -
y\g/o 1 i L1 S
%) hnal I hnal ; Th ~
Y. f LA &
4-M4x0.7Px8 DP 100 70 |
PCD 60 (n-1)x100
VIEW B L2
L1
EEE =2E BRKXITIE (mm) H (mml . o £ (kg)
L2 (mm) L1 (mm)  s1;8EE S2 iBEE S1;3EE S2 /B
340 440 246 170 70 3 2 6.3 7.1
440 540 346 270 20 4 3 7.6 8.4
540 640 446 370 70 5 3 8.8 9.6
640 740 546 470 20 6 4 10.1 1.1
740 840 646 570 70 7 4 1.4 12.2
940 1040 846 770 70 9 5 12.8 13.6



HIWIN.
26 K02TC06-1309

142.6
95
m 4-M3x0.5Px6 DP 50 4-M8x1.25Px15 DP
95 ‘ 2xm-M2.6x0.45Px4 DP ﬁ 2xn-@9 THRU,@14x8.5 DP
_ L D e 4 _
P —f ¥ - — v T
I N R S TR
& fan ll==m=——mr e ey T | w
3l 7 A _gigi - ‘:’;";’,,T’L:::jgr =
N S e |l e 0 CAEA P @ .
50 , |25 oL y == D :{‘ o
100 < L& <+ & | 8
200 H
SECTION A-A (m-1)x200
94
4-M5x0.8Px10 DP 21 325
PCD 70 15 2
r—A
1 + = 1 f ‘\ \‘ )
= | & ! IR T
INIe i E\ I | —IT — 1 mmi I — q i VIEW B
el ' ‘_l A ”l T nY : - i ;
sle g T ] § ] ‘ L
’ , f ! (A SE
VIEW B 150 G 8 55
(n-1)x150 2
L2
L1
HEaEE =E RAITIE (mm) 6(mml | Hmm) n o £ (ko)
L2 (mm) L1(mm)  A1;BEE A2 BEE ABEE  A2BEE
980 1089 828 700 40 90 7 5 20.4 22.1
1080 1189 928 800 15 40 8 6 22.2 23.9
1180 1289 1028 900 65 90 8 6 24.0 25.7
1280 1389 1128 1000 40 40 9 7 25.7 27.4
1380 1489 1228 1100 15 90 10 7 27.5 29.2
157
108
170 4-M3x0.5Pxé6 DP 50 4-M8x1.25Px45 DP
150 8
131 2xm-M2.6x0.45Px4 DP H - 2xn-@11 THRU,217.5x10.5 DP
o [ T A — — —7 ) el
:”Uﬂ [ MT | @ & fﬁ"q*ﬂg 1 (
: ﬂ@@m& I e A i ol | g
S| __fis %‘qfqzs ——— = — — — Z:::\hzzzzl | F
R SN S & » &[] &
70 30 e — — — — — — — — | — — 1%l
0| |
130 " s 12
SECTION A-A 200 H
8-Méx1Px12 DP (m-1)x200 100
PCD 90 35__35 3.5
18 R 2
= B “ T |
- ()
” JNE : IN SRR aw
2 ! o — l.I, — — = — 1 E— i gi’g _VIEWB
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L2
L1
HEEE =E BRAITE (mm) 6(mml  H mm] EE (kg)
mm mm n m
L2 (mm) L1 (mm) A1 2R A2 JBEE A1BEE  A2BEE
980 1098 811 659 40 90 7 5 31.9 35.9
1180 1298 1011 859 65 90 8 6 371 411
1380 1498 1211 1059 90 90 9 7 42.2 46.2
1680 1798 1511 1359 90 40 1 9 499 539
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1.10 55 ERREASSE B AR
1.10.1 ‘BRBEHER
HIWIN BiREGE esz122)

B = me AR MRS mm TS e

nE (K] KK30 KK40 KK50 KK60 KK80 KK86 KK100 KK130 (Kg) (Kg)

50W FRLSO52[ [ JA4[] 0.45 - F2 F2 F2 F3 F3 = = = 220V

100W  FRLS102[J[JA4L] 0.6 = F2 F2 F2 F3 F3 = = = 220V

200W  FRLS202[1[J06[] 1 = = = = FO FO FO F1 = D2 1.25 220V

400W  FRLS402([J06[] 1.45 - = = = FO FO FO F1 = 220V

750W  FRMS7520 ][ 108[] 2.66 - = = = = = F1 F2 = 220V

=% Mitsubishi fFiRZE

L e i mes |0 e
KK30 KK40 KK50 KKé60 KK80 KK86 KK100 KK130

10W HC-AQ0135D 0.19 F1 = = = = = = = 0.29 M2-JR-03A5 0.2

20W HC-AQ0235D 0.22 F1 = = = = = = = 0.32 M2-JR-03A5 0.2

50W HF-KP053  0.35 - F1 F1 = F2 F2 - - 0.75 MR-J35-10A 0.8 220V

100W  HF-KP13 0.56 - F1 B B F2 F2 - - 0.89 MR-J35-10A 0.8 220V

200W  HF-KP23 0.94 - - - - FO FO FO B 1.6 MR-J35-20A 0.8 220V

400W  HF-KP43 1.5 - - - - FO FO FO F1 2.1 MR-J3S-40A 1 220V

750W  HF-KP73 29 - - - - - - F1 F2 4 MR-J3S-70A 1.4 220V

#AF Panasonic fEREE

L AR AR wws L
KK30 KK40 KK50 KKé60 KK80 KK86 KK100 KK130

50W MSMD5AZP1 0.32 - F2 F2 F2 F3 F3 - - 0.53 MADDT1105 0.8 110V

50W MSMD5AZP1 0.32 - F2 F2 F2 73 F3 - - 0.53 MADDT1205 0.8 220V

100W  MSMDO011P1 0.47 - F2 F2 F2 F3 F3 - - 0.68 MADDT1107 0.8 110V

100W  MSMDO012P1 0.47 = F2 F2 F2 F3 F3 = = 0.68 MADDT1205 0.8 220V

200W  MSMDO021P1 0.82 = = = = F1 F1 = = 1.3 MADDT2110 1.1 110V

200W  MSMDO022P1 0.82 = = = = F1 F1 = = 1.3 MADDT1207 0.8 220V

400W  MSMDO41P1 1.2 = = = = F1 F1 = = 1.7 MADDT3120 1.5 110V

400W  MSMDO042P1 1.2 = = = = F1 F1 = = 1.7 MADDT2210 1.1 220V

750W  MSMDO082S1 2.3 = = = = F4 F4 F2 Fé4 3.1 MADDT3520 1.5 220V

Z/ | |[1BRRSE

A ma o AR paall I

KK30 KK40 KK50 KK60 KK80 KK86 KK100 KK130

10W SGMMV-A1A2A21 0.13 F2 - - - - - - - 0.215  SGDV-R90A01A 0.9 200V

20W SGMMV-A2A2A21 0.17 F2 - - - - - - - 0.27 SGDV-R90A01A 0.9 200V

50W SGMAV-A5ADA6T 0.3 - F1 F1 F1 F2 F2 - - - SGDV-R70A01A 0.9 i

50W SGMAV-A5ADA2C 0.3 - F1 F1 F1 F2 F2 - - - SGDV-R70A01A 0.9 Fiigred

50W SGMAV-A5ADA21 0.3 - F1 F1 F1 F2 F2 = = 0.75 SGDV-R70A01A 0.9 HIgEE

100W  SGMAV-01ADA64 0.4 - F1 F1 F1 F2 F2 = = 0.89 SGDV-R90A01A 0.9

200W  SGMAV-02ADA65 0.9 - = = = FO FO FO F1 1.6 SGDV-1R6A01A 0.9

400W  SGMAV-04ADA66 1.2 - - - - FO FO FO F1 2.1 SGDV-2R8A01A 1

750W  SGMAV-08ADA67 2.6 - = = = = = F1 F2 4 SGDV-5R5A01A 1.5
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CSK243-AP
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CSK245-AP
CSK264-AP
CSK266-AP
CSK268-AP
CSK296-AP
CSK299-AP
CSK2913-AP

CSK523-AP

CFK543AP2
CFK544AP2
CFK545AP2
CFK564AP2
CFK566AP2
CFK569AP2
CFK566HAP2
CKF569HAP2
CFK596HAP2
CFK599HAP2
CFK5913HAP2
UMK243A
UMK244A
UMK245A
UMK264A
UMK266A
UMK268A
RK543AA
RK544AA
RK545AA
RK566AA
RK569AA
RK596AA
RK599AA
RK5913AA

ASC34AK

KK30

KK30

E8

KK40
F3

F3

F3

KK40
F3
F3
F3

F3
F3
F3

F3
F3
F3

58
F3
F3

B
KK50 KK60 KK80
3 F5 -
3 F5 -
F3 F5 -

BRERE
KK50 KK60 KK80
F3 F5 -
F3 F5 -
B F5 -
- F4  F6
- F4  F6
- A )
F3  F5 -
F3  F5 -
F3 F5 -
- - F5
- - F5
- - F5
- - F5
- - F5
F3  F5 -
F3  F5 -
F3  F5 -
- F4  Fé
- F4  Fé
- F4  F6
3 F5 -
F3  F5 -
F3  F5 -
- - F5
- - F5

KK86

KK86

Fé
Fé
Fé

F5
F5
F5
F5
F5

Fé
Fé
Fé

F5
F5

KK100 KK130

KK100

F4
F4
F4

F3
F3
£3

F3
F3
F3

KK130

F3
F3
F3

Eo)=

(Kg)
0.3
0.55
0.8

BE
=
/=y

1.18 STD-24A

0.58
0.83
0.21

o
=
S

PK243-01A
PK244-01A
PK245-01A
PK264-02A
PK266-02A
PK268-02A
PK296-03A
PK299-03A
PK2913-02A

PK523A

PK543NAW
PK544NAW
PK545NAW
PK564NAW
PK566NAW
PK569NAW
PK566HNAW
PK569HNAW
PK596HNAW
PK599HNAW
PK5913HNAW
PK243-01
PK244-01
PK245-01
PK264-02
PK266-02
PK268-02
PK543W
PK544W
PK545W
PK566W
PK569W
PK596W
PK599W
PK5913W

ASM34AK

3

(Kg)

0.21
0.27
0.35
0.45
0.7

1

1.7
2.8
3.8

0.1

0.21
0.27
0.35
0.6
0.8
1.3
0.8
1.3
1.7
2.8
3.8
0.21
0.27
0.35
0.45
0.7

0.25
0.3
0.4
0.8
1.3
1.7
2.8
3.8

0.15

= £
(Kg) et

==L

==L
0.09

EEaHI)
= E[E ==)
ShEE)Es (Kg)
CSD2109-P 0.12
CSD2112-P  0.12
CSD2112-P  0.12
CSD2120-P  0.12
CSD2120-P 0.12
CSD2120-P  0.12
CSD2145P 0.2
CSD2145P 0.2
CSD2140P 0.2
SD5103P3 0.04
DFC5107P 0.2
DFC5107P 0.2
DFC5107P 0.2
DFC5114P 0.2
DFC5114P 0.2
DFC5114P 0.2
DFC5128P  0.22
DFC5128P  0.22
DFC5128P  0.22
DFC5128P  0.22
DFC5128P  0.22
UDK2109 0.47
UDK2112 0.47
UDK2112 0.47
UDK2120 0.47
UDK2120 0.47
UDK2120 0.47
RKD507-A 0.4
RKD507-A 0.4
RKD507-A 0.4
RKD514L-A 0.85
RKD514L-A 0.85
RKD514H-A 0.85
RKD514H-A 0.85
RKD514H-A 0.85
ASD10A-K  0.25
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1.11 HiEEE

BT : mm
RY HERE &®AITE RIEHEE SABRE d
100 85 16 51
KK40 150 63 27 90 60 33
200 93 37 130
150 60 21.5 81.5
G 200 95 29 124 i -
250 130 36.5 166.5
300 160 46.5 206.5
150 56 16 80
200 106 20 126
AR 300 166 40 206 o =
400 234 56 290
500 306 70 376
600 366 90 456
340 188 36 224
440 260 50 310
. 540 336 62 398 G o
640 408 76 484
740 480 90 570
940 640 110 750
980 769 58 827
1080 855 65 920
KK100 1180 945 70 1015 150 95
1280 1029 78 1107
1380 1115 85 1200
980 748 62 810
RIS 1180 916 78 994 - -
1380 1084 94 1178
1680 1346 113 1459
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KK50
KKé60
KK80
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41.3
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56
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65.7
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23.5
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JRAFEBIS3: PANASONIC GX-F12A, S4 : PANASONIC GX-F12A-P, S5 : YAMATAKE APM-D3B1-03(#RFE3M)
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2.2 EmilsE
SK 86 10 P E - 940 E A 2 E - FO € Sso0 M

| L ™. mimz
SKHRII HECeR -
R BEEMRFHRE : 35468
40 86’ S0 : RBRIREHE
' S1: Omron SX671
K S(pe i : S2: Omron SX674
gﬁggﬁ*[ﬁ?%h S3: SUNX GX-F12A
SK86 'IE) 20 S4 . SUNX GX-F12A-P
T HERCHR - R
FBEFR
P: %R - C: —M&iR L C. f2E=
. ISR . HIEE
E: RIKIFESFARINT ——
=08 | 3 B kdE SEE T [SFEN [
ﬁﬁnaﬁﬁ : /EI%T!§$:F*ZFEI %EEE/E% : %%%45E
ERE (mm) FE : 53R 00 T
SKé60 : 150, 200, 300, 400, 500, 600
Can n ein i E : JBEESFIAINT
SK86 : 340, 440, 540, 640, 740, 940 FEITE ¢ BRI
E : BUBHFIRINLT . =
mIZE - LA REHE 1,2
TBEERLT :

2.3 BEHRR

Me
e [ 1
S N @deltle
S -7 ,55*47 ,,,,,, | _
/ a\ B [e«]e
\ ‘rl‘r‘ Lrl“r‘ ’ /‘v' l ]
TRERIRAE RIEBEN
X 8 HX EBEFf EF EX BRI
P BB BE BE B8
Y g B ERE AT EAE ERE M, nm  REM, N-m) RE M N-m)
(mm) (mm)
NEYS N=Tr3
’EAF; ’%_\BE BEEAT BEEA2 BEEA1  BEEA2  BEEA1  BEEA2
BERIR 3744 6243
SK6005 12 5 15132 19811 168 891 168 891 413 826
—fiR 3377 5626
BE1R 2410 3743
SK6010 12 10 15132 19811 168 891 168 891 413 826
— %% 2107 3234
2R 7144 12642
SK8610 15 10 26011 35793 565 2481 565 2481 1063 2126
— iR iR 6429 11387
BER 4645 7655
SK8620 15 20 26011 35793 565 2481 565 2481 1063 2126
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2.4 FEEER

BEfil : mm
EMIEIRE EMEE TEEITE RAEEIHRT] N-cm)
TEEBHR — iR YEEHR — iR TEEBHR — iR BER  — iR

BgR PERE

150

200
+0.003 +0.01 0.020 = 0.010 = 15 7
300
SKé0
400

500
+0.003 +0.01 0.025 = 0.015 = 15 7
600

340

440
+0.003 +0.01 0.025 = 0.015 = 15 10
540
SK86
640

740 +0.01 0.030 = 0.020 = 17 10
+0.003
940 +0.01 0.040 = 0.030 = 25 10

. BRI IZIEE BERE SEE (mm/sec)
’ (mm) (mm) R — iR
150 550 390
200 550 390
300 550 390
U2 400 550 390
500 550 390
600 340 340
SK60
150 1100 790
200 1100 790
10 300 1100 790
400 1100 790
500 1100 790
600 670 670
340 740 520
440 740 520
10 540 740 520
640 740 520
740 740 520
940 610 430
SK86
340 1480 1050
440 1480 1050
20 540 1480 1050
640 1480 1050
740 1480 1050

940 1220 870



HIWIN.
K02TC06-1309 39

L

anHY

2.6.1 Eip

BB EAZ B FERR - IREREEIHAR A ENINZ 2BIREONER - —BEERIRSHIERE » &
BEMERRETRSRE - WAERDRERERBENEANIERS: - (ERRIMKREREHE - SMVERER
IRERER SRR AR 55 A R E R B RS 73 LLAVARE T B Rt -

18

2.6

2.6.2 BBE S

TEEBARNSaG - BEBRANDANT - AIfER—HRSHER - ENHERVESRE NMER - SMUBHEARE -
FItLEEE [ EI AR EERKKIEE T RFBIERSMmAVELE -

2.6.3 SKIEHH ZRBERES et &

TEMBASMEIEIDRMENDET » BERITBHERIKIZSR  WEIEBEREER )\ ERZEHEEE
=i - HEtENoBIAE ¢

FRIEEEN
fi C L :BEED (RBkm) C : EXEBESHEN)
L= (ﬁ P, )xS0km e mm e . TR
f: BEHE (BERR)
81
FBEERIE, EIBRE
Al 1.0
A2 0.81
Fi82
TFIBtE _
o - BERE /,
BER RE )
HEHBRNDBYE {3V < 15m/min 1.0~15
S =LCIVA FR3%15 <V < 60m/min 15~2.0
SZEETIRIRED SIEV > 60m/min 20-~35
R ERURAT R Bl
1 G L : EEES (EE) C. : BEXBEESFEN)
L= (f_w ' Pa,,,) Ity emmm @EE) p, BETEEEN
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2.7 B&

SKIEMRAERBEENHRTEE  REMONBENSIBIN - RENER TRENRERSMIVEER
o

BERTIERE TYIAREER

o BAREIENDHIEER ~ BHLCEE B RIS o

« ERFERHEC BAHE - JERREES S

o BHIEA -

2.7.1 ;E&;HAE
BB RIEHM ARG AL » BREEREBIEFRSNEBENE  BREEP(ERERIE100kmF - EB/ERE

TBHE—X » RO R HIBFE B IR CRTHURNE » ARETTABIRS - B hiEERIREE A EE60m/
min » B¥DAWFREZKIES °

_100x1000 T - SEMIEE (hour)

T
Ve x 60 Ve : SRE (m/min)
2.7.2 HIEE EE
=B
+ @[ o+ ] ]@ gq,
¢ @A [o]+T+ | P& 0+
SAE
wER I
+ O [Lel+]e : o[+Je | H dle
L AlebTel || [s1e] P O+

S
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P
28.1 I"SEE 82 4-M5x0.8Px8 DP
2xm-M2.6x0.45Px4 DP 51 2xn-@5.5 THRU,@9.5x4.7 DP
SK60 2x2-M3x0.5Px8 DP / 30
% © | @f el Y O |« -
aL——— — I — V=" &
: ’ & o @}E Y ? o ]@} 0 ¢ |
60 ° 2-M2.6x0.45Px3 DP/|_.__|15x1.5 DP 13
SECTION A-A ‘ K G
(m-1)xK
7 L2 7
L1
59
18.5 _30.5
4-M3x0.5Px8 DP 5.5
PCD 40 a1 =5
A
I -
e | i (A 1| I37 VviEwB
~ ® " ® ; ® = 8
P S v N L I
| ~O|
“’.‘ —A Q
P 100 G
(n-1)x100
VIEW B
HEEE 25 RAITEE (mm) 6tmml  Klmm) n 0 & (kg)
L2(mm)  L1(mm) A1BEE  A2BEE A1BEE A2 BEE
150 220 60 - 25 100 2 2 1.5 -
200 270 110 - 50 100 2 2 1.8 -
300 370 210 135 50 200 3 2 2.4 2.7
400 470 310 235 50 100 4 4 3 3.3
500 570 410 885 50 200 5 3 3.6 3.9
600 670 510 435 50 100 6 6 4.2 4.6
116
SK86 75
2xm-M2.6x0.45Px4 DP %6 4-Méx1Px12 DP
2x2-M4x0.7Px10 DP 2-M2.6x0.45Px4 DP 15x2 DP 2xn-@6.6 THRU,@11xé DP
60 ] ¥ - %
| 46 | © T o I~ & ﬁ@/ ] 1
o — - E |
~ 4+ - 7*777**777%i7 — Tl
© AP S ‘:l ~ | | ©
N gﬁﬁ pE RN & dlel-le]Pe i I
46 |20 e H +
| 86 L_T.n 65 | 7.5
< 200 H
SECTION A-A (m-1)x200 6.5
87
23 _ 50
4-M5x0.8Px10 DP 28 35
PCD 70 13 ~18]
- o'\o —_
’ rﬂ_(_"ﬁ—’;ih_n [,f_mr— B g
g 3 7*7,7,77#77144&471u‘4[,7,74 = § %3 _VIEWB
- P o — | | | [Ted
s S—N ] Ah— L
Y " : = :
4 100 70 =
PCD 6 (n-1]x100
VIEW B L2
L1
HEEE =2 BRA1TTE (mm) H (mm] . o B2 (kg)
L2(mm)  L1(mm) A1 EEE A2 BRE Al BEE A2 SBEE
340 440 210 100 70 3 2 5.7 6.5
440 540 310 200 20 4 3 6.9 7.7
540 640 410 300 70 5 3 8.0 8.8
640 740 510 400 20 6 4 9.2 10.0
740 840 610 500 70 7 4 10.4 11.2
940 1040 810 700 70 9 5 11.6 12.4
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82
SKé0 2x2-M2.6x0.45Px6 DP 3 4-M5x0.8Px8 DP
8 2xm-M2.6x0.45Px4 DP ‘S‘ 2xn-@5.5 THRU,@9.5x4.7 DP
r#ﬂ ,,,,, R N - __
] —————— L 17,7[:;‘”:7 T :: _
9 —
© m *:gi}*ﬂ ~
\Tm»éj \‘\J M == | 3
N }E‘:[’T NV 1
s 30 ‘15 - ,7::::::]; /;;;;ff:%::::::;;‘zfzzzzzz,
40 ° ’ XXX e
; K G
SECTION A-A (o1
L2
L1
59
4-M3x0.5Px8 DP 183 1532-5
PCD 40 " A =%
X : ) \;’é ,, mill g !
\& | r =
1o L R ,7,7,7,7,7,’Wi i T=— (15
N0 & * 1 * ® | ]
§ \g’/ i g N — e S i
f ‘ Coa 3
4-M4x0.7Px8 DP 2 1 6
PCD40  \icws (n-1)x100
HEEE 2E BRAITE (mm) 6imml K (mm] £ (kg)
s . mm mm n m . N
L2(mm)  L1(mm) A1BEE  A2BEE ABEE A2 BEE
150 220 60 - 75 100 2 2 1.7 -
200 270 110 - 50 100 2 2 2.1 -
300 370 210 135 50 200 3 2 2.7 3.0
400 470 310 235 50 100 4 4 3.3 3.6
500 570 410 335 50 200 5 3 3.9 4.2
600 670 510 435 50 100 6 6 4.6 5.0
SK86 e
75
112 4-M2.6x0.45Px6 DP 46 4-M6x1Px12 DP
1;’3 ‘ 2xm-M2.6x0.45Px4 DP - 2xn-@6.6 THRU,@11x6 DP
Ry 2
M I T
ij + 7@ ‘r
3 Al Ot T IE
i R g S N e e i |
46 20 %J:::::%!::L:::E:::::l::::::L,@
86 0 [ ¢+ o] 7.5
< 200 H
SECTION A-A (m-1)x200
87
23 _ 50
4-M5x0.8Px10 DP 28 3.5
Feore : — -
1 1 S -
g /A J‘JML ===}
— e
e — — L S
! ) LA &
4-M4x0.7Px8 DP 100 70 Q
PCD 60 (n-1)x100
L2
VIEW B i
HEEE =2E BRAITE (mm) H tmml EE (k)
N . mm n m . N
L2(mm)  L1(mm) A8 A2BE AVBEE  A2IBEE
340 440 210 100 70 3] 2 6.5 7.3
440 540 310 200 20 4 3 7.8 8.6
540 640 410 300 70 5 3 9.0 9.8
640 740 510 400 20 6 4 10.3 11.3
740 840 610 500 70 7 4 11.6 12.4
940 1040 810 700 70 9 B 13.0 13.8

VIEWB

VIEW B
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HIWIN BIREE e=51238)

LT
IR
50W

100W
200W
400W
750W

=2 Mitsubishi BRFEE

LT
IR
50W

100W
200W
400W
750W

T Panasonic EIREE

LT
P
50W

50W

100W
100W
200W
200W
400W
400W
750W

RRIE IR E AN
ERSEHE

FRLS052[ [ JA4[]
FRLS102[ ][ 1A4[]
FRLS202[ ][ 106[]
FRLS402[1[J06[ ]
FRMS752( ][ ]08[ ]

HF-KPO53
HF-KP13
HF-KP23
HF-KP43
HF-KP73

MSMD5AZP1
MSMDS5AZP1
MSMDO11P1
MSMDO12P1
MSMDO021P1
MSMD022P1
MSMDO41P1
MSMDO042P1
MSMD08251

Z) || fERRS5E

LT
P
50W
50W
50W
100W
200W
400W

SGMAV-A5ADAG1
SGMAV-A5ADA2C
SGMAV-A5ADA21
SGMAV-01ADA64
SGMAV-02ADA65
SGMAV-04ADA66

)
(Kg)
0.45
0.6

1

1.45
2.66

58
(Kg)
0.35
0.56
0.94
1.5
2.9

58
(Kqg)
0.32
0.32
0.47
0.47
0.82
0.82
1.2
1.2
2.3

==)
(Kg)
0.3
03
0.3
0.4
09
1.2

SKé60
F2
B

SKé60
F1
Fi

SKé60
F2
F2
F2
F2

SKé0
F1
F1
F1
F1

BRER
SK86
F3
F3
FO
FO

BRER
SK86
F2
F2
FO
FO

BRER
SK86
F3
F3
F3
F3
F1
F1
F1
F1
Fé4

BRER
SK86
F2
F2
F2
F2
FO
FO

BRI ES
(Kg)

B IEE
(Kg)
0.75
0.89

1.6

2.1

4

Bfit 122
(Kg)
0.53
0.53
0.68
0.68
1.3
1.3
1.7
1.7
3.1

MyRIEE
(Kg)

0.75
0.89
1.6
2.1

BEENES

D2

e

MR-J3S-10A
MR-J3S-10A
MR-J3S-20A
MR-J3S-40A
MR-J3S-70A

BEENes

MADDT1105
MADDT1205
MADDT1107
MADDT1205
MADDT2110
MADDT1207
MADDT3120
MADDT2210
MADDT3520

BEENeE

SGDV-R70A01A
SGDV-R70A01A
SGDV-R70A01A
SGDV-R90A01A
SGDV-1R6A01TA
SGDV-2R8A01A

==}
(Kg)

==}
(Kg)
0.8
0.8
0.8

1.4

=

(Kg)
0.8
0.8
0.8
0.8
11
0.8
1.5

1.5

=
(Kg)
0.9
09
09
09
09

HIWIN.
K02TC06-1309 43

=B

220V
220V
220V
220V
220V

=B

220V
220V
220V
220V
220V
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HIWIN TEBE szz0E)
ERERE

]l R EE2(Kg) =E5E BEE(Kg) fmst
SK60 SK86
ST40 FRST011024 F5 = 0.3 ESEAI)
FRST021024 0.55
FRST022024 F5 = 0.8 SR
FRST023024 1.18 STD-24A 0.09
ST55
FRST121024 0.58
FRST122024 F5 = 0.83 )\
FRST123024 0.21
ES/50riental5 EEE
ERARE s B =
bl R =5E [Kj SRS [Kf
SK60 SK86
CSK243-AP F5 = PK243-01A 0.21 CSD2109-P 0.12
CSK244-AP F5 s PK244-01A 0.27 CSD2112-P 0.12
CSK245-AP F5 - PK245-01A 0.35 CSD2112-P 0.12
CSK 21845
CSK264-AP Fé4 Fé PK264-02A 0.45 CSD2120-P 0.12
CSK266-AP F4 Fé PK266-02A 0.7 CSD2120-P 0.12
CSK268-AP F4 Fé PK268-02A 1 CSD2120-P 0.12
CFK543AP2 F5 = PK543NAW 0.21 DFC5107P 0.2
CFK544AP2 F5 = PK544NAW 0.27 DFC5107P 0.2
CFK545AP2 F5 = PK545NAW 0.35 DFC5107P 0.2
. CFK564AP2 = F5 PK564NAW 0.6 DFC5114P 0.2
CFKIl 5 M8SHEE
CFK566AP2 = F5 PK566NAW 0.8 DFC5114P 0.2
CFK569AP2 = F5 PK56INAW 1.3 DFC5114P 0.2
CFK566HAP2 . F5 PK566HNAW 0.8 DFC5128P 0.22
CKF569HAP2 5 F5 PK569HNAW 1.3 DFC5128P 0.22
UMK243A F5 = PK243-01 0.21 UDK2109 0.47
UMK244A F5 . PK244-01 0.27 UDK2112 0.47
UMK245A F5 - PK245-01 0.35 UDK2112 0.47
UMK 2 18485
UMK264A F4 Fé6 PK264-02 0.45 UDK2120 0.47
UMK266A F4 Fé PK266-02 0.7 UDK2120 0.47
UMK268A F4 Fé PK268-02 1 UDK2120 0.47
RK543AA F5 = PK543W 0.25 RKD507-A 0.4
RK544AA F5 = PK544W 0.3 RKD507-A 0.4
RK 51845 RK545AA F5 = PK545W 0.4 RKD507-A 0.4
RK566AA = F5 PK566W 0.8 RKD514L-A 0.85

RK569AA = F5 PK569W 113 RKD514L-A 0.85
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2.9.2 BEEEREEREAE

SKé60
FSIZHE Fo SIS I

8.5 3%5 '% 4-M4x.7Px8DP 59 10 50 4-M5x0.8Px10DP
P % 3 | |
Lol o )
2 % R 5
TS S 3 T A= S
— g ; —d E [ Tees
0 é{ 3 e S EEER 4
gg\ NS %"\ N 1l ®s &
A
T k4 —E <
4-M3x.5Px8DP
THEE AR F1 THEEE AR F4
59 10 %, 4-Méx.7Px10DP 59 ;0 ‘ W4 ‘4-M4x0.7Px10DP
- 4 \ i ey
& - =d
— S B -
—] HIEEE —— - o I P I 1
*EE 290 S — EE EEIER
[ Ll Sls | L1l Sie
& —t 45

REEEERM F2 HEE I&ﬁ% F5 P

4-M3x.5Px10DP P6x4DP

59 10 . %o% 59
==& 30 —" gg : :
ﬁi‘ijﬁlﬁsﬁ@ HO N | E}EE}:@% H1
15 | lg &L s &L 4-Ma4x0.7Px15DP s ‘ lg ‘T’ 4-Mdx0.7Px15DP
= @] =R Sy
— e — g + 9

SK86
BERE FO BIEEEAR F4

87 12
23 50 4-M4x0.7Px8DP 23 50

08h7
=

LJZ‘
\
|
\
‘\
\
|
\
T
|
I
\
I
T
46
0.05
0

9
950
@70,

‘\
|
U@
‘\
|
"
;
AT
i
\
1
g
P46
005
s
080

T PcDA?0 4-M5x0.8Px10DP
HEERNERE F1 NEERIER F5
87 10
23 50
i . o e T
+ <% 5 50
ﬁvﬁ || s Ly ~ 2 ]
=l e 1 gy pam= KGR
S L :ﬁﬁﬁz— RIE I @ 2
R I I — g f"_’l .

5 857n . 1 s
28_ :; 85 2850 85
o |12 i i
L *‘7 m H= — &R\o
777777 | o o [ 32
=[] =] 47 O -
I I e I N g '
EH] I
= 4-M4x0.7Px8DP
<
BEEEERE F3 EEEIEF'— HO
87 8 o 85
3 - 40 4-M5x0.8Px12DP
EN | 4-M5x0.8Px12DF
g g ] ol ——
- Ay N
ﬁv sl i = ] £ 3 (3) S
=== s BRI
I £
T 8 ]

3
4-M3x0.5Px8DP
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2.10 1BFRFIES

FERENE ) ,
4.2 ‘
1 L]
==d

Ry a b € d e f
SK60 51 63.8 4 14.5 8 13
SK86 63.5 76.7 8 18 8 18

PR 1 : Omron EE-SX671

a T[T |
} - E it %J W
Gy AR

T&[
1
R a b c d e f
SK60 4L6.2 52.8 4 14 3.2 13
SK86 59 65.7 8 18 3 18

HEPR2 : Omron EE-SX674

RY g h [ j
SK60 44.5 9 2 9
SK86 57 13 1 13

PR3, 4 : SUNX GX-F12A, SUNX GX-F12A-P
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KAR

3.1 %

O EEESMIItIREEIEREE
O ZRENEERS

O Rzt

O ERLETE

3.2 EFEE

O SHEEES

O FPDE#

O EEERIgE
O B taiflEE{E
O BEEntiBsesin
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3.3 KAEREEE

KA 100 B 5 P E -500 A E FO E U S1 M
EmRY J

KA,KS,KU,KE
gE
SEENTITN M : BUEEIE
B : FFREZH HEOEE  HESIE
D:¥E5
HECSR | RIRIZR i :
S1: OMRON SX671
512 S2 : OMRON SX674
S3: SUNX GX-F12A
VEEER - S4 : SUNX GX-F12A-P
P Y351 FREOHR : R
C: —M&#k
AEF‘IJID. .
. U EiREES
E RIKISEAFIRIN T HECER « 2RSS
HEC R ATMERY
e —————— ESEERARRRIIL
BRITRE (mm) SEEASE FEMERY
SEEEIT .
A fEHER BIEBEER
FO : fZ4EHRY
SEERIRIIT F1~6 : 2EMi%55187-1918
P FD . Tt
Fl : RED
FL: £
FR: G
3.4 1R/
KARIFRIRRVTRTVEI T -
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
By g8 BiF BE BYTE B8an BELRE IREE I1ORFEEE BiE
(1) BYsR
FKTKARYZESR » HFRTIRBHERERREE -
(2) B2
RIVERIZIERVERE - BEfimm » BlIFRiciE—E /5SS 8)RVEEEE - BRIKAT RIS T -
- KA136
KARITY KA100 KA170 KA200
IZEEE (P) 15 16 20 25 32 25
Bi2 (P) 10 20 40 5 10 32 5 10 20 40 25 50 32 40 10 25
L[Eﬁﬁﬁ%] * L |_ * |_ L * * * * * * *

BRI S BIEN IR EmA aHIWINZES
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(3 FBE

ROKABRUESRITANEE - RIKIRELINHERBERC : 2ER=£0.02mm > P : FFER=+0.01mm ° KT
BT\ EBIRAEERRC « IBHER=+0.1mm °

ARUESRMRTKABSDRSEEER » FER—ERMUBHERE - NEITREHRENVRAE

IR - KAERIARFMEHELRE -

(4) BRUTIE
RTKABEAVSEIEEE > Bfimm -
IR BTSRRI FAPRRERTARERE MRS B2 NEE) BORE -

(5) By
BERIREEEERET - IBBBRRIECHEHNEATMEENEERETK » FFHEHIWINES - ZHFARE
DQDTHE}'&

(6) BBELR
SRS SEEET ) DININSERS) - SR ASISENRE  BHEBEAR » EALEBRITE -
KA100 KA136 KA170 KA200
A PCD e PCD R PCD LR PCD
Ed M3 40 M4 60 M5 70 Mé 90
M4 46 M5 70
F1 M3 45 M4 70 Mé 90 M5 70
F2 M4 46 M5 90 M5 90
F3 M3 45 Mé []70
F4 M5 90 Mé [169.58
F5 M4 [150
F6 M4 [147.14
FD : BT - URARERED - | SERE  DEnesEEs) -
FL - S - DARASIRERE) - m BEAAEY SRR -
ZHEERER BRI o
(7) SR:ES
IEEIOMEEES - U R REE -
(8) 1R BEHRE
RYISIEHLRIZ - SEHRAEMER - 5EaHIWINZEFESTH
(9) FiE

HECHR : AHIRRE - ERFPERSE - HIWINUEHEE - 5HSHIWINSERSEEH -
M : fISSE - BRFERIESRNER - MERAEMIIN » FFaHIWINEREER -



HIWIN.
50  K02TC06-1309

35 KA\ER—E

Ry BEED

5 &
#

IRE

136

IR1%
170

KA

200

100

136

170

*RR AR e E A INTE | RAKRRELLI1800 mm/secEf ©

100W
(3150 rpm)

200W
(3150 rpm)

400W
(2400 rpm)

750W
(3150rpm)

100W

200W

400W

5
5
15
5
0
0

47
47

47
47
95
95
95
95
95

10 20
KF
32 16
32 16
32 16
32 16
32 16
b4 32
b4 32
b4 32
b4 32
b4 32
127 64
127 b4
127 b4
127 b4
127 64
239
239
239
239
239

RXIREEKg)

EE(mm)
25 5)
16
16
16
16
16
32
32
32
32
32
51
51
51
51
51
95
95
95
95
95

10 20
EE
8.8 3
8.8 3
8.8 3
8.8 3
8.8 8
175 6.5
175 6.5
175 6.5
17.5 6.5
175 6.5
35 13
35 13
35 13
$B | 13
g | 13
65
65
65
65
65

25

N O OV O

17
17
17
17
17

BESI

BN
TEN
PRI,
EN
aEN
BEN
TEN
PRI,
TEN
aEN
BEN
TER
PRI,
TEN
aEn
BERN
TEN
ARl
R
aEN
E
aEN
EN
aEN
EN
aEN

KA100
KA100-FD
KA100-FI
KA100-FL
KA100-FR
KA136
KA136-FD
KA136-FI
KA136-FL
KA136-FR
KA170
KA170-FD
KA170-FI
KA170-FL
KA170-FR
KA200
KA200-FD
KA200-FI
KA200-FL
KA200-FR
KA100B-FL
KA100B-FR
KA136B-FL
KA136B-FR
KA170B-FL
KA170B-FR



3.6 RIEBRMAIRITAE

3

KA

KS

KU

BIEFE (mmf)

KA100

KA136

KA170

KA200

KS100

KS140

KS180

KU&0

KU80

Ixx

2.17 x10°

3.37x10°

8.84x10°

9.52x10°

8.67x10*

2.34x10°

3.7x10°

5.24x10°

1.56x10°

lyy

1.81x10°

5.36x10°

1.24x107

1.90x107

1.45x10°

4.4x10°

1.2x107

5.48x10°

1.67x10°

HIWIN.
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3.7 KAEBEERBYTELHER

KA E3t KA136
KA100 KA170 KA200
PRI SNED (mm) 15 16 20 25
IZARAR1Edr (mm) 12.364 12.399 12.899 12.684 16.624 17.084 21.824 22.094
BiZ(mm) 5 10 20 25 10 20 5 10 10 20 10 25
E5ES(rpm) BRAIFREV (mm/sec) BRTIE
100 8 17 33 42 4142 4148 4234 4197 4723 4792 5449 5484
200 17 33 67 83 2883 2887 2948 2922 3264 3312 3776 3801
300 25 50 100 125 2325 2329 2378 2357 2617 2657 3035 3056
400 33 67 133 167 1993 1996 2039 2020 2232 2266 2594 2611
500 42 83 167 208 1766 1769 1807 1791 1969 1999 2292 2308
600 50 100 200 250 1598 1601 1636 1621 1774 1802 2070 2084
700 58 117 233 292 1468 1471 1503 1489 1623 1649 1897 1910
800 67 133 267 333 1363 1366 1396 1383 1502 1526 1758 1770
900 75 150 300 375 1277 1279 1307 1295 1401 1424 1642 1654
1000 83 167 333 417 1203 1205 1232 1220 1316 1337 1545 1556
1100 92 183 367 458 1140 1142 1167 1156 1242 1263 1461 1471
1150 96 192 383 479 1111 1113 1138 1128 1209 1230 1423 1433
1200 100 200 400 500 1085 1086 1111 1101 1179 1198 1387 1397
1300 108 217 433 542 1036 1038 1061 1051 1122 1141 1323 1332
1400 117 233 467 583 993 994 1017 1007 1072 1090 1265 1274
1500 125 250 500 625 954 955 977 968 1027 1044 1213 1222
1600 133 267 533 667 918 920 941 932 986 1003 1166 1175
1700 142 283 567 708 886 888 909 900 949 965 124 1132
1800 150 300 600 750 857 858 879 870 915 931 1085 1093
1900 158 317 633 792 830 831 851 843 883 899 1049 1057
2000 167 333 667 833 805 806 826 817 854 870 1016 1024
2100 175 350 700 875 782 783 802 794 827 842 985 993
2200 183 367 733 917 760 762 780 772 802 817 956 964
2300 192 383 767 958 740 741 759 752 779 793 930 937
2400 200 400 800 1000 721 722 740 733 757 771 904 912
2500 208 417 833 1042 704 705 722 715 737 750 881 888
2600 217 433 867 1083 687 688 705 698 717 731 859 866
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FEREHFIN IGBT PWM ZERS ey 4224
. - 13-bit (10000 cnt/rev) IBEE » 9FRT
Rt 5 AE A7 25/ R AT L 17-bit (131072 cnt/rev) IEEEY > SR
_ 3 A 25 9 E(BA)
=EHHESR
T 4{EGEA)
1/0 - RTINS 1 {8(12bit A/D)
. LEiEs®R =
EspEEs e ELHE |2 ECELEE 2@
IR @?7\%( 2 ﬁlﬁiiﬁiiﬁ , EEE:_%]
R 4B (ZE)Line driver: 3faH - BIEEAR: 18§5L)
N — OEREEREFER EEEREEES
ay 3 iy | =n, o
e Sk B renmsmemsrTELE
BEAIDEE USB HEHEE - 115200bps
= PO 32 2L RERE 8*2 37T LCDARRERR T 28
EiR/EE LEDIRBEISTIB (4  41)
B4 TDEE A B-HHE B ZE O LS (FNEREE)
© C-H4HE PRIZEI A EPE (MY ERN &)
BREARER ENERERE (&)
OLPIREHET
e (NIBEHI(2)3RE 225! (3)HAEFEH
e
ZHlR ()T R P (5) T HIE
()R [HHFEEH|
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IR L s + (2B R « (3EAVEE - (411 and 2 BES LD -
LTV (5B EEORLLEIE - (6)ZEHEBRATRT - (7) 1= and 2+ STV EDIR - (8 RESER
() EBRRERE---2= -
S NERES QRSHL QBEY . WERERL S«
i1 U KRB RTESA(EIHEA): 500kpps
% BRRHA MRS line driver/ TEIESFA (BB ): AMp':)F;HéM cnt/s with AgB)
ol BAKRIESREI (1) BR382/ 73M0(Pulse/Dir) » (2) IE#8/[2 #8(CW/CCW) » (3) A/BB(AqB)
*i% BB EA ETEEER BSHRLL: pulses/counts
[ﬂ]ﬁi&ﬁj’—%‘ﬁﬂj{ﬁﬁﬁﬁlj\] pulses: 1~2147483647 » counts: 1~2147483647
FiBiRiRes TBERREL 1-500 (0:EFEERK)
R EEVSF) \1./35; ;%B;%TE@J;E&EP’s‘éiﬁ@fﬁﬂiﬁ%&ﬂﬁﬁ%ﬁ&fﬂ%’féﬁﬁéiz})ﬁﬁ e
A (1) SR> (2 FED - (0 1+ and 27 DR (4 ARG
(5) 1+ and 2 T IR » (6) AR + (7) FATIRBIRG- 5
% S NERES DESHL QHEEY . WERERL 5.
ﬁ PWMEA |EEIESHA T R
D |BHEA | REESHA o R
BXRE FEH I EEREFEFIEA
A () BRETEH)> (2 GFED - (0 1+ and 27 DR (4 ARG
(5) 1+ and 2 T LI » (6) ESTERS » (7) FATIRBIRE- 5
i’% T NERES  DESHL QHEEY . (ERERL 5.
*é PWMEA |HRAEISEEA e R
D | EHEA | BIEEREA L R
SRIEFRHITIEE EERHESBTRE
Auto tune AutoTune BT R EEDED TREEHAE EREMRDTRE MELE
74 (8 QBB COBBRE — R -
1= iR IS as O iS g OfEEERE BERE A% 18M cnt/s)
BERERL DBEE  DUBREBA WRBERE ERBRRE
{REEIAE (OIBERBEE  (VERIABE - QEERT - RIBEVERRS
(OMBRIEIERE  (1ESREE R RS
= | EEARERER EEMBEREFSTE
2L i BURERM R EES RS
HiE: §316,000 %
I ERZEM{ER(Error Mapping) {131 Flash ROM s Disc file
BS{i7: um count
BN PR R B A S N B A (SRS
HE T e
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7.7.2 [EIRREEN SR B A RS (ARGK EY)

FEER Ato C-frame |E548 200 ~ 240V 50/60Hz
=R 220V
el FHIER Ato C-frame |E8#8>200 ~ 240V 50/60Hz
BR{ERE: 0°C~40°C
RE (BIRIBBIE55°C  EEtEIETRER)
EETRE: -20°C~65°C
RIGRMT RE 0 to 90%RH(RIEEE)
ES SEI10002ARIUT
IREDRSEE 16 (10 to 500Hz)
FOERIFHIS IGBT PWM ZERS [y & 15
. - 13-bit (10000 cnt/rev) IBEEL » ORI
Rt 5 AR AT 28/ [ AT L 17-bit (131072 cnt/rev) IEEEY > SR
_ LTINS 9 @(@A)
EHIER
1/0 FiHH 2N 4 {E(ER)
{EaREESS r— B 2 EUERRE, =ZREE)
e W | 4 EEELine driver: 3T » RIS 1851)
. — O EBEEREEREEEEERS
a5 3 rig =
AR RS =R i TN R TR s
BEAIDEE USB SEHEER  115200bps
ey PO s 2n%EME 8*2 77T LCD
ERAETIE JLED(# > 4T)
. A B-HHE BR[O EERE (BN ERERE)
O£ 7)RE C-HHIE P EEE BRI (BN
e Es FENERERE ((EHC)
EHlER B
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(ARRZE LRSS > (2VERRAIERE - (3FAREED » (4)15t and 2n¢ IBERL]IR »

IEERZEHEIR(Error Mapping)

1=HElEEA (D)EFEHURLLRIZ - (6)ZTHTPRERR  (7) 1stand 20 {RTNVEDIR - (BB EBR
(9)EIEPRFR-- .
1= g (EREZ  2ERmL - QENEL  (ABXRERH--F
iz o e o A HABE 2R TEIS B (ES IR EA): 500kpps
% RARWAKRER line driver/TEIEZFR Z=EIEMA): 4Mpps(16M cnt/s with AqB)
*%EU EEEA A RIS SRS (1) B2/ 75/ (Pulse/Dir) » (2) [E#8/[24B(CW/CCW) » (3) A/BAE(AqB)
= Lo EF 5 BHERLE: pulses/counts
(AR e S R EHE/\) | pulses: 1~2147483647 » counts: 1~2147483647
iR TEERRE: 1~500 (0:ETBIER)
o =1 & S N %EV‘ ERZR#AS RE) » IE
IR 52 (VSF) ngigj?j?:ééﬂn_&qﬂﬁ ERIREMER K FERRRIEEPTE L ZIRE)  IEH
. AutoTune B HITR EEEEE iR EEHES  (FRABRFHRITRE -ATELY
EIRSEREHLCDEE RS — R ESTM -
1R iR TS 2SOl fE i TEERE (BERER K73 18M cnt/s)
EERREL 2BEE  QUEREZBXR LiRIERES  OIERERERE
{REEINEE (OFFEREHIBL  (7)BRIKEE - Q)EBRE  )iRISRVERES
(10)ERIFIIEERE (1) B3RS BHER
z_n\ HEHSEER ERHRBEEREASTIE

T BIERLURIEED N ERISaER

EXER: 52 3616,000 A

EA73IE: Flash ROM » Disc file

B8{i7: um> count

EE) T FAPIERERRFATTAN R BUE A N BRI S SREDE

HE

BEREE SEmE
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FRifAS DR
CN1EECN2iEREZ 28 CHCIRE

A BRERESEIERHWINGE R XS EE T RERRER)

TR AC110/220
=1HAC110/220 Source
1
N D2 Series
EES it
MCCB =
- R CN1
) —C —o\— L1
HAERSE | MG L2 IEE
S L3
' e
O--25-mmmmr L
B+ g 0
AC v SiEER
Motor W
I ;- REG-
S\ 2RE = =R | REor
L1C -
T PEHIER
|
L ------------------------------- +24V
B40-smmmmmmemeemennaes B+
24VocT e B SEmEE
B+ B EEacEE RN
, D™ 1= Y
[CN2

--------- : IR R T BRI



. =HEFERE(ERHIWING ZEEREERARERESER)

ER:

=1HAC110/220

RARETIRER

AC110/220
Source
[T1
J D2 Series
MCCB =
[T1 S ERER CN1
L1
HEEEIR 2 N L2 } FER
@ MC L L3
' B
[SERire s <
B+ g i“?\— 5
AC v BEE R
[
Motor W
REG-
BRI
NEBE4EERE REGT
L1C S
T IEE‘I
oC }} HIER
|
J_ +24V
T — B+
24Vpe * e
-|_ JC S — B-
B+,B- EBEEACTEE RTN
[CN2

HIWIN.
K02TC06-1309

--------- : ISR 7T AR 2%, B+ TR
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SRR ML @A
(fEFRSEE SR /it 4Mpps)

]

AR RERR

EEARK AL EA
(fEFSRE S KL E/)\ 52 500Kpps)

¥

(/ 8

ABEH

BiE#H

ZE%H

140  K02TC06-1309
iy = =
7.7.3 {THIEIRE
A. (I EITHIHETECHREEHI
1k |
D2 Series CNé 2 e
CWH- [
7 vk
COM+
~_Inhibit Pulse 33 1 Eal 2 1k CCWH+ |46
Clear Position Error 30 2 ] vy 7K [ % CCWH- |47
t— 1K
| _AXIS Enable 29 13 | I SIG = @
| Switch 1stor 2n CG 27 14 | w CWL [+
| Electronic Gear Select 1 g 5 | 11~19 use 2K cwLs |2
|~ Left Limit Switch 2 51 hesame 2 oWl 14
| Switch 1stor2m Mode 3, 17 | el it el ~wW{ CCWL |2
2K
| Clear Error 31 18 | x CCwL+ 2
| Right Limit Switch g 9 B‘ %ﬁvﬂ CCwL- [° -
K7
v v 4.7K @
K] 35 + .
Servo Ready - 34 211 j\)__}t# {{ A
I—-Dj - I — A
1 37 02+ (o] ';' ]
N B
Errors 36 i S qQ 5
02- 45—} ff g § Kk B
11 39 03+ =
In-Position 38 03- 45.}:# K* oa
| 04+ .
Voo —— Zero Speed Detected 19 04- b_}t# J SG
12 to 24V ! cz 19
o 13 e ZHBEH (FA5E )
50 FG
D
1B RARIN & < 8 A ((EFRSEE S 5281/ )\ 1 500K pps)
WL - wl  CWL L
2K 3 a7 2K y 3 .
CWL+ — VL == / H
RETI] P i PIVARIFY B i A
CCWL & i Voe ~W{ CCWL 2 Al | Voc
2 COWL+ [5—pti T x| K s [ T
ﬁl%:-j‘-‘z 0 iR ;Z:ﬂ% T 220{— 5 P [
W CCWL- @ WA CCWL- v @ E
(2) PLCR B MR B ZRAR(ER 24V 2 BIRHAE)
Ve Specifications of R Y, -15
12v Tkohm 1/2W ¢ ~10mA
24V 2k ohm 1/2 W R+220

(1) PLCEAR B < ZHRER (2 5IH 12VEL24V 2 BREEEL)
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B. RE/HHEFHIE TN EiRECEEE M
i o
D2 Series cNé f [ owne e
CWH- %
7 v 1k
COM+
~ Zero Speed Clamp 33 T I_B'_l 4_<5:|:;v§:{ CCWH+ i
< W CCWH-
= 0 12 — |V 47K Tk s 1=
| __AXIS Enable 20 13 L & |
|~ Switch1500r2MCG o7 - o CwL -
11~19 use 2K 3
e I N CWL+ |
Left Limit Switch 2 6 D ﬁ#,m CWL- |+
s ond circuit diagram
Switch 1t or 2" Mode  3p 17 | _‘Qﬁ\r CCWL |2
Clear Error 31 18 L Z_K CCWL+ | >
Right Limit Switch 9 9 P BEZ TR CCWL- |5
vy | 4% | (/1)
] % AEEL
m -
1 35 o 5 ||
o1+ = B
Servo Ready - 34 o1 b_,:l—t* -g g K_ 3 BABEH
I g 2
1 37 - -
02+ z
Errors S 02- b_l:l—t* K_ - ZHHEiH
r_é:l_@_ O3+ L
. g SG
In-Velocity 1
S 03- —b_b_ * cZ 19
m 11 04+ b_b—t Z*Hiﬁ&(ﬁﬁ%@)
Vpc —— ¢ ZeroSpeedDetected 10 [ 4. | | *
12 to 24V 13 Vaer R 10.2K 10K _
SG ADCO+ N RE/NFEEIR
apco. |/ ||} zestn
= o 7 (BEHAGEE+/-10V)
FG 10.2K é

REBENEITHHET EA R /3ADC0+(14)E2ADCO-(15)
(REEADFERHIENUER lighteningElEEHEETE)
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7.7.4 BEE)ER YT

® Frame A

CN1:

(EZREALRG
(2)BEE Wi

(B)ANEREI4: EBPRE iy

(4) I R

CN3:USBiE# &% 2%
CN6FEFIFASR N TE &S

CN7- w28 Al

(U ]

CN2

® Frame B

CN2

—CN3

CNé

—CN7

CN1:

(NESREALRG
(2)BEE W iR

(3)BREI 4 R E i

(GIEHIERBALR

CN3:USBBF E 2R
CN6: ISR TEEER:

CN7-#mhs 230 Al

L]
mega-fabs

806806

44.5

4»74—
-

mega-fab§

152.5
160

4.2

T
Huagguuuuaggga@ﬁﬂ

=] -

. | pooooononygg

I00ngonoonol

HHH HHHHBHAR

120

Wﬂ:l

r | o
j 42

@3.141



® Frame C

CN

CN1:
(MEBR@ARG
(2B EEE L
()N BREIE TR E R i
(4) 122 EREH A\ i

§
El

CN3:USBi@F & 2s

CN6:FEHIFASRNE SRR

CN7-#mh%asE A i

)

mega-fabs
SREA

s

&

> |B

|

=

e

1735

167.6

4.k

i

e

i

BE{(7: mm

19.2, 28

19

—
e 4

1655

HIWIN.
K02TC06-1309
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7.7.5 REEREEZEH

EEEREN
e ER aRHe g2
CN1: ZEIR  FFZES) /] ~ O H S B HI SR E RS-
12 pins, pitch 5mm. 1
Wago 721-112/026-000
CN2: S%E53EE28: 4pins, pitch 3.5mm. :
D2 iBfEes D2-Ck3 | vago734-104
CN6: PEHIEASREERS: 50 pins welded type. :
3M 10150-3000PE+10350-52A0-008
CN1 connector fixture: Wago 231-131 1
CN2 connector fixture: Wago 734-230 1
EMCHH+&
=ia =R aRHA gE
ES1RIRIRAS FN2090-6-06 ( 50W to 400WEEFH) 1
D2-EMC1 (EFRERTEEM A, IWEAR A 0.67mA)
D2 EMC EMI IR KCF-130-B 2
EEME ESHEEREE FN2090-10-06 [750W and 1KWEEFB) ,
D2-EMC3 (EFREEESM:10A, REMRA:0.67mA)
EMI 3R KCF-130-B 2
=HHilRE] FN3025HL-20-71 :
D2 EMC - (e FIZEEEEM:20A, /B AI:0.4mA)
=rmiee | DZEMC2 .
EMI §#3=% KCF-130-B 2

EMI IR RI D BIAREEIFR - BEEIR © WISRIARRIZHIIR

Ol4EE
=g ER #RBA
E4ErR 050100700001 | 68Q - EEFELIZE100W - B LIZR500W




ACEiRSZEEmYIREBFERIRIR

HIWIN.
K02TC06-1309

145

i s fieds
iy | ZBTEEEE (rpm) -
ACHIRS:E 28 TR gome e BB | D EREEE
= (rpm) 13-bit [ 17-bit |
FHRE:
3000 0°C~40°C-
220V 50W 4500 © ©
FERE:
-15°C~70°C °
FRRE:
80% RH AT -
3000
220V 100W 4500 © © ‘
RERE:
15 g 80% RH AT -
8
= RERIE:
= \HZI\I\¢=T
3000 EP_\]Z:,RJ'?&XEHEH%EE
220V 200W 4500 © © | IP54/IP65 | MEREE - BRI REE
SHSEEESS o
g5
i@tR1000m AT -
220V | 400W 3000 o o MiE=E:
4500 49m/s? AT -
3000
FRMS 220V 750W 4500 © ©
pa
f
=
2000
FRMM 220V 1000W 3000 © © | IP54/IP65




HIWIN.
K02TC06-1309

7.8 GHIREEE
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7.8.1 ACEIRSE

AC50wW (KIRE - NEE

® 1%

BESH TR BEfi] FRLS052 [ JA4[]
FEENESIASZE ' v AC220
BTN w w 50
ZETEHRAE Tc N.m 0.16
BEEEMR Ic Alrms) 0.9
BRI R AIE%E Tp N.m 0.48
BB R A S Ip Alrms) 2.7
ZETIEIR wc rpm 3000
ZEEEE IR wp rpm 4500
HEEEH Kt N.m/Arms 0.178
REFBEH Ke Vrms / krpm 10.74
¥REEFR R Q 4.7
FRERX L mH 4.7
ETIEE(EHE) J kg-m2(x10-4) 0.02(0.022)
BE(=%EH) M kg 0.45(0.58)
SERFFHE Tb N.m 0.32
HERMAZR \ v DC24+10%
BEREER Class A

S =BT, IP54/IP65
RIEMARER (R e B S

© IS5 IR AR

HIWIN FRLS50W E24E- iR Eh#R

06
05
BRI EEEE
04 N
T N
z 03 N
g 02 N
N
o1 EEEENE
\
0
0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500
H3H(rpm)
o RUHE
2B L=300mm
~
478 _ \
o S L=300m 12
[ee] o
- o 2.5 ] \{@,5\,\ % _
L & | 10__ o
N (23301%.% WI%ZF 4{/@_!
‘ " !
2 M3*8DP,
2 g\n 0045 (\4_‘
88.5(117) 5] 8 042 ®

(AR EREREZRY
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AC100W (KiEE ~ I\BE

® R
BESH TR BEfiT FRLS102[ 1 JA4L]
SEENERWAZ R \ v AC220
BTN " W 100
ZETTHAE Tc N.m 0.32
ZATEE) Ic Alrms) 0.9
BEiSRAEE Tp N.m 0.96
BT R AE) Ip Alrms) 2.7
BT R we rpm 3000
ZUEEERE IR wp rpm 4500
HAEFEE Kt N.m/Arms 0.356
REHBEH Ke Vrms / krpm 21.98
#REEFE R Q 8
FRER% L mH 8.45
BT IEE(SRE) J kg-m2(x10-4) 0.036(0.038)
BE(SHEH) M kg 0.63(0.76)
SREBIRIFHAE Tb N.m 0.32
HESZR I AEE v % DC24+10%
BEREER Class A
e TES £RAES, IP54/IP65
REMEFR (RBiTRER e R

© BERE-IEREIR

HIWIN FRLS100W 545 - EE5R B #57

1
B EEEE
0.8 N
B AN
é 0.6 N
=1}
£ 04 \
N
0.2 EEEEGE
\
0
0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500
i (rpm)
o RYMHE
23.7
L=300mm

18.5

~
478
5| L=300m 12
o 2.5 \x“’%‘b R
& 10 3 ,,J
| — ] ‘ B ?
; M3*8DP

= Ty . p0045 ~
110.5(139) 25 042 °
2 RABERERZRY

45
TN 32
2
=

?8hé
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AC200W (K182 ~ \BE)

© iFH&
BESH TR BSfil FRLS202[ ][ 106 ]
FRENERIAZE % v AC220
IR w w 200
ZEEHRE Tc N.m 0.64
ZAESE) Ic Alrms) 1.7
B R KR AE Tp N.m 1.92
BRI R AE) Ip Alrms) 5.1
EEEEER wc rpm 3000
EHETIER wp rpm 4500
HIEFE Kt N.m/Arms 0.43
REEBEE Ke Vrms /krpm 26
#RERR R Q 4.3
IRERK L mH 13
BT IEE(ERE) J kg-m2(x10-4) 0.17(0.21)
BE(SHEH) M kg 0.95(1.5)
SRES RIS Tb N.m 1.3
HEEZRMAER v % DC24+10%
BIERIGEMR Class A
. 2HBE)%, IP54/IP65
BEMESH (R EE )
© 55 1R R
HIWIN FRLS200W #2%E-855R HhiR
25
2
R EEEGE
E 15
z
% 1
05 BEERGE \
0
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000
B (rpm)
o RIYE
_23.7 _L=300mm
R — - L:300:1 7.5
< o 3
2 <25
i 29
S .5
hi M4*15DP, =
——H
100(137.5) 30

2 AREHRESRZRYT
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AC4LO00W(KIEE - \BE)

© FRg
BESH TR ESfi] FRLS402[ 1 ]06[ ]
EREN2RiA A\ EE v v AC220
IR w w 400
LEERAE Tc N.m 1.27
ZAESE; Ic Alrms) 2.5
B B KR AE Tp N.m 3.81
RIS R A E M Ip Alrms) 7.5
BEEER wc rpm 3000
THEETER wp rpm 4500
HIEEE Kt N.m/Arms 0.53
REHBEH Ke Vrms / krpm 31.9
¥REEFR R Q 3.5
FRERR L mH 13
ETIEE(EXRE) J kg-m2(x10-4) 0.27(0.31)
BEEZE) M kg 1.31(1.86)
SER{RIFHE Tb N.m 1.3
eI AER v v DC24+10%
BIERGER Class A
TS SEIE)S, IP54/IP65
REMAER (BRI B B 22 0R)

© IEE-IHRMIR

HIWIN FRLS 400W 8555-855R Hhig

(AR EREEZRY

5
4
R EEEE
~ 3
£
<
[1=1)
& 2
1 EEENEE \
0
0 1000 2000 3000 5000
B3R (rpm)
o RYE
23.7 _ L=300mm
3
478
. 5| L=300m 75
o o 3
‘ ° 25
— s 20
s 5
d M&*15DP/ |
— i
121.5(159) 30
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AC750W (R & ~ I\BE)

® iR&

BESH F5R ESfi] FRMS752( [ ]08[ |
RRENERIAZE v v AC220
IR w W 750
B A Tc N.m 2.4
ZAESE) Ic Alrms) 5.1
B E KRR Tp N.m 7.2
Uy Ip Alrms) 15.3
RETEIER wc rpm 3000
EHETER wp rpm 4500
HIEFEE Kt N.m/Arms 0.47
REHBEH Ke Vrms / krpm 28.4
#REEME R Q 0.813
IRER L mH 3.4
ETIEE(ERE) J kg-m2(x10-4) 1.4(1.46)
BE(E%E) M kg 2.66(3.32)
SRES IR Tb N.m 2.4
HESZRMAER v v DC24+10%
BIEBGER Class A

SRS £RAES, IP54/IP65
BEMESH (R BHTRER 2 220%)

© IERE-ERMIR

HIWIN FRMS 750W #E4%5-835R phiR

10
8
B EEEE
56 N
z \
[1=1}
g N
2 T \\
~_
0
0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500
HH(rpm)
o RYE
BT -300mm
~
478
[=300mm
s o 5
iR 25
20
i -
-
I 5
s
140(176) 40

AR ERER IR
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® FRg
BESH T35 BSfi] FRMM1K2[ [ 13[]
REENERIASZ R v v AC220
[FRSES w w 1000
ZEEHE Tc N.m 4.77
TBEE M Ic Alrms) 5.1
i B B KR AR Tp N.m 14.3
S N Ip Alrms) 15.3
AT IR we rpm 2000
ZEEEETE IR wp rpm 3000
HBEFE Kt N.m/Arms 0.94
REESBEH Ke Vrms /krpm 54.7
SEIR R Q 0.81
HRERK L mH 8
EE)IES(SKEH) J kg-m2(X10-4) 7.6(8.7)
EE(EHEH) M kg 5.4(6.2)
SES(REFIHAE Tb N.m 10
SMESSRIN A\ E R v v DC24+10%
BERBER Class A
SRS £RAES, IP54/IP65
SR (RSB E )

© IEXE-IHRAHR

HIWIN FRMM 1KW 8855 885% B

15
~ REEWRE
£
210
W
=
5
EiEEEEE
0
0 500 1000 1500 2000 2500 3000
3R (rpm)
o RYHE
130
2
L4 | 3 1
a8 gf ) 35
S8 31
= D148
ﬁ , QO P —— I
{ | — o——
— — Mbtmﬁw 8
< 9719+
g 5 70‘/7035
H g

138.8(172.5) 55
i ARSRERZRYT
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7.8.2 iRiGaSIELE

13-bitA AR EIEE T\ 17-bitER S BB E T
iRIGaS RS iRISas RS

@ 10000 pulse/rev ® 131072 pulse/rev

e T{ERE -20°C~+85C e T{ERE -10°C~ +85°C

® 200KHz $EREfE ® 13MHz SEREfE

o T{FZEE DC+5V+5% ® T{FEERE DC+5VE5%

® RoHs ® RoHs

7.8.3 HiEFRinE KR RS inE S

7.8.3.1 [/ETRimE RS

© N\BFEZRTI(AC50W~AC750W)

. AMP-172167-1
Bl B

(NEHE)
U #L 3
\ H 2
W = 1
GND 1% 4
B+ = --
B- H

EEBHUTESR (FSREESHE)

AMP-172167-1(R S 2R E)
(1)
A

B =

© hEERTI(ACT1KW)

AR EEED MS3102A18-10P
U #T A
v = B
W = c
GND foTe D
B+ = -

BRRRMER (FSRERSHE)
MS3102A18-10P

L ESHERME - MEEEENARER

AMP-172168-1
(EFRE

3

o~ gl =N

AMP-172168-1(Z2%E0)

MS3102A14-9P

MS3102A14-9P

v
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7.8.3.2 imiSasimiE e

13-bit IBET\ : AC50W~AC750W

TIEE AR AMP-172169-1
. 5V+5% 1 AMP-172169-1
SR L
i 2 /"77\\ <y i5/‘ €
A + 3 - I // -
A = 4
BE XS .
g B + 5 /8:%@@1(‘2/1 %
B - 6
S2ZFR 0l 1 3
Z - 8 \Z/ (\é/\" 0/
Peamt iR Shielding 9
13-bit 323\ : ACTKW
TheE Bk HR34B-12WRA-10P HR34B-12WRA-10P
=B 5V+5% 1 i
ov 2 )
A + 3
i} A = 4
e
B + 5
B = 6
) z 7
SEHE ¥
y = 8
Pemite R Shielding 9

17-bit IZET\, : AC50W~AC750W

17-bit IBETN : ACTKW

=1 Bk HR34B-12WRA-10P
5V+5% 1
ER

ov 2
i} SD 7

= !
SD - 8
=g Shielding 9

[ Bk AMP-172169-1 (7) O
. 5V+5% 1 )
Bk ov 2 N -
e SD + 7 18/%@@1\2
o SD - 8
PR RERR Shielding 9 (99
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7.8.4 ACIEARS:EHRAE M

SR
= BER B & BH

ACIEIRESSE HVPS04AALILCILIA

ERTHER  vpsosaa B

() AMP-172159-1

CN1

ACIEIRESE | HVPS06AALICILIA

[SEN |4
ngqa,%@ﬁ HVPS06AAL ][I ]B @
(ERE) (i 152 HR) AMP-172160-1

3M 36310
3M 36210

g

ACEIRESE HVE13IAALILIA
RS2SR Lyver3iaa 1B

(13bit 1ZE 1) [Gimge3es:)}

/////// ]

AMP-172161-1

CN7

ACEHIREE |HVE17TIAALILILIA
‘%ﬁ ﬁ’%%ﬁ EFI ’% '%’? HVE17IAALILCIC B

(17bit IE B ) (T 152 RR)

{
=]

///////

AMP-172161-9
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ACERRSE
i B i AL £= KR

(17bit 1 E )

HVE17IBAL ][ 1B
(Tt 2 EE)

HVE17ICALILILIA

HVE17ICALILICIB
(Tt 2 EER)

e
haE
EE B g8 SEERS iR B3
HVPMO4BATTTIIA &
==
HVPMO4BACICIIB
()
AClEfR 5= oNT
== |4k
BIRARHER HVPMO4CAL I JA [ ==
HVPMO4CALI 1B
(Feh)
MS3108A18-10S
| -
HVPMObBADDDA HVPMO4BA [CJICIC]
HVPMOSBAL I IB
(i eh) =
HVPMO02BA [
ACERGSE
. CN1
EIRAHR ==
(Z#E) HVPMO4CA (I
HVPMOSCACICICIA
HVPMOSCAICIIB
it g5
‘ I —
HvPMoO2CA ]I
e
HVE13IBACICICIA —_—
1 e
HVE13IBALIJB 7 &
— N (i 52 4) HR34B-12WPE-10S
ACEfRGSE
RISES IR
(13bit M) HVE13ICAL ]I 1A 0
3M 36210
HVE13ICAL] (1B @@ 1 s 4
(Fien) .
HR34B-12WLPE-10S
CN7
3M 36310
HVE17IBAL I JIA o

3M 36310
3M 36210

(a7

HR34B-12WLPE-10S

(N

i FREREZhIEERERE

B BARERRESRIERRENESRAER -
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& B3

Mini USB Cable 051700800366

CN3

Interface Cable HE00815AC200

CNé




7.8.5 BiEEFE PR EIRISEPEER
7.8.5.1 EFHER
ChsSHEIE: 1B R (R=2RE)

I5H HVPSO0ZAAL [ ][ A HVPSO04AAL [ ][ 1B
UL2517(if5& :105°C) UL2517(ffif;& :105°C)
AR
AWG18 X 4i% AWG18 X 41
NERYT 8.0mm
R ERAERE
EERR #4 : 3m, 5m, 7m, 10m

FRHEHRARTE: )\VEERISHE)

JIE|=] HVPSO06AAL I[ ][ JA HVPS06AAL [ [ 1B
UL2517(ffil& :105°C) UL2517(fif3& :105°C)
R
AWG18X 61 AWG18X 6%
NERT 10.0 mm
R B HENE
EERR #£ : 3m, 5m, 7m, 10m

HIWIN.
K02TC06-1309
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FRHEIRIRTS: PRERIIASHRE)

IS HVPSO04BAL I[ ][ JA HVPS04BAL I[ ][ B
UL 2586 :105°C) UL 2586l :105°C)
RIB
AWG14 X 4iR) AWG14 X 410
NERT 10.5mm
R AELHETE
EERR #F£% :3m, 5m, 7m, 10m

FRHEHRARTS: PR ERIISHRE)

BE HVPMO4[ AL LI A HVPSO02[ JAL L[ JA
HVPMO4[ JAL ][ /B HVPSO02[ JAL [ [ ]A
UL2586([MHE :105°C) UL2517(i5& :105°C)
R
AWG14 X 4i) AWG18 X 211y
HERYT 10.5 mm 7.0mm
M AEREE
EERR #R£5:3m, 5m, 7m, 10m




7.8.5.2 RIS hiRIR

FRgHRIRE: VBRI

15 HVELILICIABLILILIA HVELILICIABLILILIB
UL2464(MME :80°C) UL2464(MM8 :80°C)
R
AWG24 X 5%} AWG24 X 5%t
NMERYT 8.0 mm
R B HERE
EHERR #4£ : 3m, 5m, 7m, 10m

FPHEIRAEAS: PR ERY!

IS HVEL LI IBBLILILCJA HVEL LI IBBLILIL B
UL2464(Ti8 :80°C) UL2464(fiE :80°C)
R
AWG24 X 43¢ AWG24 X 43
NERY 7.0 mm
ONHO,
EHPIELEE %8 8{
OFNO
R R #=E :3m, 5m, 7m, 10m

HIWIN.
K02TC06-1309
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7.8.5.3 i {52 Ah ;A

BHAE(0) TE-H90E
_— BEREE(R) RE12.5(
R B 19 $EI0R

RIE(W) 10052

BHHAEETE) 3,000,000
T s
B S E(R2EE) 5,000,000%%

1 452 8 B

1:a—b—a—c—a

B AE R FIERAVIRAE AR -
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7.8.5.4 thiigEAIFK

© EFHELR
- _ o LE
LR LI P ZiR RE - =
1EER i $E2 Eh 22U
3m HVPS04AAO3MA HVPS04AAO3MB
—_ 5m HVPS04AAOSMA HVPS04AAO5MB
50W~750W E
— 7m HVPSO04AAQOTMA HVPS04AAQ7MB
10m HVPS04AATOMA HVPS04AATOMB
3m HVPMO4BAO3MA HVPMO4CAQ3MB
TR 5m HVPMO4BAO5MA HVPMO4CAO5MB
_ 7m HVPMO4BAO7MA HVPMO4CAQ7MB
(RS EE)
10m HVPMO4BATOMA HVPMO4CAT0MB
TKW 3m HVPMO04CAO3MA HVPMO4CAO3MB
5m HVPMO4CAO5MA HVPMO4CAO5MB
7m HVPMO4CAQOTMA HVPMO4CAQ7MB
10m HVPMO4CAT0MA HVPMO4CAT0MB
3m HVPS06AA03MA HVPS06AA03MB
5m HVPS06AAOSMA HVPS06AAO5MB
50W~750W h
__ Im HVPS06AAO7TMA HVPS06AAQ7MB
10m HVPS06AAT0MA HVPS06AAT0MB
3m HVPMO02BAO3MA HVPMO6BAO3MB
EETSE 5m HVPMO2BAO5SMA HVPMO6BAO5MB
P 7m HVPMO02BAO7TMA HVPMO6BAOTMB
10m HVPMO2BATOMA HVPMO4BATOMB
KW 3m HVPM02CA03MA HVPM06CAQO3MB
5m HVPMO2CAO5SMA HVPMO6CAO5MB
7m HVPMO2CAO7MA HVPMO6CAO7MB
10m HVPMO2CATOMA HVPMO4CA10MB

1 IBENHS S RIERMRERY - Bl - MEFE -
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0 RiS2Z R
- _ » &
ma BTN FZAR RE - =
1EER e h BY
3m HVE13IABO3MA HVE13IAB0O3MB
o 5m HVE13IABO5MA HVE13IABO5MB
50W~750W u
o 7m HVE13IABO7MA HVE13IAB07MB
10m HVE13IAB10MA HVE13IAB10MB
3m HVE13IBBO3MA HVE13IBB03MB
5m HVE13IBBO5MA HVE13IBBO5MB
13-bit HRIHESPHERR
7m HVE13IBBO7MA HVE13IBBO7MB
10m HVE13IBB10MA HVE13IBB10MB
1KW
3m HVE13ICBO3MA HVE13ICB03MB
5m HVE13ICBO5MA HVE13ICBO5MB
7m HVE13ICBO7MA HVE13ICBO7MB
10m HVE13ICB10MA HVE13ICB10MB
3m HVE171ABO3MA HVE17IABO3MB
o 5m HVE17IABOSMA HVE17IABO5MB
50W-~750W u
o 7m HVE17IABO7MA HVE17IABO7MB
10m HVE17IAB10MA HVE17IAB10MB
3m HVE17IBB03MA HVE17IBB03MB
5m HVE17IBBO5MA HVE17IBBO5MB
17-bit #RIHES PR IR
7m HVE17IBBO7MA HVE17IBBO7MB
10m HVE171BB10MA HVE171BB10MB
1KW
3m HVE17ICB03MA HVE17ICB03MB
5m HVE17ICBO5MA HVE17ICBO5MB
7m HVE17ICBO7MA HVE17ICBO7MB
10m HVE17ICB10MA HVE17ICB10MB

1 BENHSEFHIERMBEMIERY > fI - HFE -




7.8.6 TEEIH

FRIFHINERINTEEABRGE - AR EHENFEY
BERSRIBFERFMED T8 » WEHEREA L TEE -

* {ERRBEEER
1 (ERTERRRHUFRAERTMN - RBRIEFEZ
MELZEKPDIE » PRIAFNBEAIEEEREE - BN
EEZEE -

2. BIREEDERAEmRA  SESEENFESHERIENE
> SREARBIER - SIEIRAR T ASHIEHE
fi& o

AT T EHE - SOTEEEH -
FEIEITOERUERAER - BIARTERZFENIHEE
EBER » SNEHRRERAE - BEEZEREKEEAS
BEEZA  BT2RNCERTESRS -

5. REFENEEEREUNEERIER -

6. EEBINVKREIAREEREREDSRS IS NIERT
Em > FIFeEEEEnER e TERIINMZE -
B A S REN RS E BRI ERBTT—E -

BT EIED  EABRA A TR RS -

* ZEERRE
IR ERFERESION - 557ETRIE - AERERERH
FATEEEMASEEREOFLATEE
2. ERBNBERSEER - FURNIERERBENREE
FiedS e -
3BT ERINEERIVREIET » B EEEmN (U
RRETE]) » RS SRR M= IS Al iRiREsET
B ERILAMENC ERER - BANABEFEN - 2~
FPAEE -
B EIERSEEEREEEZHART -
HIERSEANSHEBIIRRES - EREES LRI
EREUENE - LIFRR S TE - EE RS NERIRE
=,
R7EEEREREEST - RIFERERM - SAISEN
BERFEZER  FRTRABREAIEE - BANEEE
(Ea

* RISEESEHE

R ERAERRTRER SRR HEERA)

TERPERCHEERSFEREK

AEERELRRAEERESIERE - BFEBUARITEDE

EEiRiSes < BRRRISTIREDER - NIEEIEIRTEE

ENSENERSER  KENBENEREE -

3. BEE R RIS EBR R ERRAEE DR ) LFLE
BB S RGBS NSNS E A —EEE) -

4 FRESHELES > SORIERGEER RS - SFF U ERIVE -

5. SE ¥ timimenE TITEBAI » LEER A I BB EiRlEes -

* EEEIEER
. EEER ) ERNEEERESETNEIFRASEMR - T8k
{ERENSMEI T ELEREIRS: - RIS 2T
BAR TR RIS -
2. TRIEIRTEE SR - EHERIREENSEITHEE) - 1R
TEESFEIR (100/ 200V, 50/ 60Hz) EEEEEERHEITR
1B SRIERSESEFNEEEEERBERANIEE -

~ W

o &~

o~

—_

N
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3. B DERTERNBBEEEEE IRE NEE -

4 B8 FERRIIERERERIGRERESEN -

5. [IRSE SIS - HESHHTEEIRHEHS - AER
REMERZSHG -

6. ZARERFEEEE - SEAZITTRNESHER - BS
E%  RRAEESOIRE) - BN SESEERE
R o

CESBE

LVD : EN60034-1 EMC : EN55011

EN60034-5 EN61000-6-2
EN61000-6-4

* RE - REEEESEERE
1. AERNESNEEZNRRUR R CBE —EFRIRE
e
RREAERISRER - BNERERE  BilCR R
BIERT -

3. BRERSE L MiRiSETIE AR - IMRETHE -
It » MERRZEARFEENE  BIERIESEEER
BT RRER SR RE IR

4 B DREAERINBLRESREREE ISR ©

5. FEGAREFRERFIVNEE : -10°C ~ +50°C

6. REGAVERIIT | EREEI70%) -

7 ERSERCME A ERMAET - RIS
MERTE - WRBEHEEER - AR EHAR -
FE=ERERERM OB e SRS -

8. AEBETRIVEIEST - HREE RO -

N

A ERBHMBE—FRNRERVRER - IRUEEEAE
(A GEERAR\EIIRRLRTR)  IERKKIE
BHERER PRI FEEREERMMHEERCEIT -

ES : RIERCEFERAAIRADRGE » Bk 1§
VERMEIERT - BBRSRA 2 R TAMOIEN » LIgis
AR -

| SEETIRIBRENUERS -

: RSB S

- (EFESERD - BSRAERSM -

| EEMRIE THEUREBHWAESE (EMC) BB A -
- B RS es I AR L1

=
=
B SRTRREET - AYEEIEHNERE -
s - EHEANTRR0 - BWERETEERRI0 -
s ERTIERRSIRIBIERD -
B ERERN - AR -
B SEERENER  HESBIRREE -
g
=
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7.9 Stepping System

—_HSESRE
TEBERISERA
FR ST 24 01
\ TJ T TﬁT - \
EEGRiERl HiE *H%Uitlﬂ]ﬁm RIA TiES ZETEERE KR
HRIGIESE ST - DERE 0 : 25 (2MEELEI#E) 1X:ST40 0 : F (FiEM1.8E) 24V 01~99
1 : 2D (2t I8 2X:ST55

S SE T I ahHREREA

R85
////%xgﬁﬁm

WL %

8B75(N.m)

RE(PPS)

® E&&)(pull-in)EE5E
EENIEFE e ERENEm A TR S B NE L FNHEAERE - AtERSELENU T ZEBIEHEEIR
PEEZ@mAFRMESEENE L RIENE » MitEEMEEEHEE -
o T ABEREENERHE
RABBEEAEIEEEHIRFIERER 10ppsh » ERZERSVERFHARRELZE - FIEAVRKIBAE -
o ST AEREREIEXR
RAEZEERIERETES (ALHBERE) BRANWAKESR » LB EYLIREEELE - B8 -
o Bt (pull-out)E5%E
B HEERE IR I E W A SR AL EE - BEEHEEENE I RNRAEE - RiE R EiEERHER
EEME - BRTIREEEAEMU T EESEEN FNESRIBERAEEEHHSLE - WESBFRIEE
(slew region) » AT HEBEFHZEHHSILRIUETEBECEIEEIE » [AEBEEPRREE -
o HKEFEIAR
RAZMBIERERECESHT - TEAKERS AR LIERRE » WG EEARESIEEEE -

® 1ZE#F(holding)#HE
EFERIEE BET TRERRET - LSBT RSN - AN EE T USRI EMBIIARAEE -



7.9.1 Model of Stepping Motor
40mm $EE1.8° STL0RS

HIWIN.

K02TC06-1309

L=300mm
[
: 57—
f UL1061 AWG#24
31:0.2 o L=305mm
O © "
ARVZARR 1S
K& <
2
4-M3x0.5x5DP
24+0.5 4740.75
#® = B E; EE B BF HH#R BiE WA
fRiR | B =25)) (E4) (E4) - ES(E] RE =R
= 8 B3 a/ -
N.m A/phase phase phase g-cm? (L)mm Vdc
FRST01102401 ESHmIE 0.1 0.95 3.3 3.5 19 6 47 4
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© I5E-IHRHIR

03 3 3 3 3 10
"\ . Pull-out(N-m) | 9
027 TN —#— Pull-in(N-m)
0.24 —a—current(A] | - 8
0.21 \ \-\ 7
E 0.18 6 2
Z 015 ~ 5 &
S 5
S 012 \'\ 4 ©
0.09 3
0.06 * [ 2
0.03 1
0 0
0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200
Velocity(rpm)
oBEHIREEE
<__17B(BLACK)
< 1= (YELLOW)
Te)
K 1#k(GREEN) [

2 (BLACK) #L(RED)

<IAL(RED] (DED 6Pin 38

H(WHITE)
Z(BLUE)

ER
* ERRGEEBIRAER.5m I EAVR - RS
* ERME RIS ERE -
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55mm 5iEAE1.8° ST55RY

[ L=300mm
0
55 >/
43:0.1 i
3120.1
2
[ oooooo
Y ETHIENPN £
4 _ . 16025
Gl B
< & ~
S
S |
) 4-M3x0.5Px7DP | ) ]
o 4-M3x0.5Px15DP
V7
B 2 B = | SR B3 4R BE | @A
BRIR BE55E (E48) (E18) (E48) BE) #EH RE ER
£ = B
N.m A/ Q/phase i/ g-cm? (L) Vdc
phase phase mm
FRST02102401 | FRST12102401 ESHRIE 0.25 1.3 2.8 3.3 90 6 50.5 3
FRST02202401 | FRST12202401 |  ES#@IF 0.6 1.3 4.0 7.0 171 6 65 4
FRST02302401 | FRST12302401 SR 1.05 1.2 5.6 13.0 290 6 87 5.3
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© 55E-15RM

Load(N-m])

Load(N-m)

#®
FRST02102401
0.3 1 1 10
027 —o—Pull-out(N-m] | 9
' —#—Pull-in(N-m)
0.24 .\\ —a—current(A) | 8
0.21 7
0.18 TS SN 6
0.15 \\ 5
0.12 4
0.09 - \ 3
0.06 T ~cg 2
0 0
0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200
Velocity(rpm)
FRST02202401
0.8 ; ; 8
—o—Pull-out(N-m)
0.7 —#—Pull-in(N-m) [~ 7
—&—current(A)
0.6 6
.\\
05 ~— 5
\-\\
0.4 T 4
0.3 \-\ \.\ 3
0.2 o— 2
AN
0.1 \ ‘?: 1
0 0
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
Velocity(rpm)
FRST02302401
1.2 T T 12
l\ ~o—Pull-out(N-m)
1 —#=Pull-in(N-m) | 10
\\ —a—current(A)
0.8 T 8
3 \l\ A \ 6
0.4 \'\ N 4
0.2 —h \: 2
0 0
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600

Velocity(rpm)



° HEHIREERE

= (YELLOW)

H(WHITE)
#%(GREEN)

R (BLACK)

HIWIN.
K02TC06-1309

& (BLUE) #k(GREEN)

= (YELLOW) 22 (BLACK)

#L(RED) B (WHITE)

(/NERiF 6Pin 1EIE)
R

* EIRRSEEEREBEEA0.5mm D EAVHR - RS -
x ERMEIRIVSESE
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7.9.2 TS ERS)ZZ(STD-24A)

BARE

IBE 8
BRSE 7RI SERE
BEENSIV B ESE MERENTITV
TS ERRED 1~5004 D SiERH
BRER DC24V £10%
WLER EEHIER0.2A~ 2A <3 2
RAEMIAR 150K Hz -~
Pulse/Direction (1P)AREIE TN
IREmATII CW/CCW (2P BTN
Quadrature (A/BJAKREETV
IREIIIEH@A
SR [E ST PR A =
FSIERR RN AT)RE
AL {E SR FEfBAmEL
ERRE 0~450C
REEE -20~700C
ZERIRE NECER:E

1. LEDIGARRERER

AR
® LED B N[Nt
BEn BEE I8E
LED1 e EEETIE
LED2 xe REEIETE
+ —BER LEDI (M) —EE
o REEIETREBAR LEDIBYRBERET [ LeD!
\/%LEDZ
BEEN3SHH A\ 4R BE LED S{&I5% SW1 JlSw2 || SW3
ESIEIA 1B ESRIHIS0.57) —— ) )
REBIRERA RERERAIE0.21) BRBERAM
HEIREAA ISR HE1)
SRR B

LA BT =g




2. CN1imsaE AR

HIWIN.
K02TC06-1309

FRE Pinfm 5% BHEA Ewtid E9R28
1 DC24V EiR+(DC+24V)
2 SR 24E EIR-(24E)
3 RIEEER COMA ATHEFI(COMA)
4 RIEE R COMB B#EiE@FI(COMB)
5 SRR A+ A+18
6 SEEER A- A-1H
7 FEEER B+ B+18
(CN1T) 8 RIEE R B- B-18
9 AKEFRSREmA CW- IF#EAR{E IS5 - (CW-/DIR-/PA-)
10 AREASRERA CW + IFEEAR{ET TS5+ (CW+/DIR+/PA+)
11 ARE AR A CCW - [REEHK{ETETS- (CCW-/PLS-/PB-)
12 AKEERSREMA CCW + [ B E TS5+ (CCW+/PLS+/PB+)
13 FEHIEASR MF BERREEEA
14 FEHIEASR LSF TFEE{AIAGBRER A
15 PERIEASR LSR [ EAIBARERA
16 FalRFPEL NC SESELRE
o i A\ A & AR IZ 4R B
+5V
| 150000Hz |
CW+/CCW+ | 2200 | ‘ ‘
NG 7 N ouspire
CW-/CCW- 1;%/
PEflgR FaEs TR

A. Pulse/Direction (1P) BREAE T

¥ BERSEEEEEER0 5m CHE  TEREE -
% MRRIESREAY B MK -
% BEENERIET THISTEIMARL -

TR I G

SE)73A(DIR.)

CCWEBA

B. CW/CCW (2P) ARRZH& T

cwmin — LT

e

C. Quadrature (A/B) REIETN

wegn — LI L T1T1L

SLELTAN
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o iRREA  FBER A IZIRE

+24V IEREIE

%

o O
MF/LSF/LSR

ERFE:
s ASEARAAEES (ON) » BRBZILINAE -
x IEERRIRVIRPR(SSRONGT - BIERINE EBAIRNESIKEN I Z5EE)

EHRAY » REBRIRVIRIRISSRONES » BIEENEINBAIRESIKE A ZREE) -
u BERRIHSIRONES - BRIRTSER - EHELHEEE -

FEECHIWIN PCI-4P BEHRER S

SHECPLC IZHREE D

PLCEE) 23 BERIERRE)2S(STD-24A)



R

RYE

FEHIRS
+5V

CW Pulse Single

CCW Pulse Single

MF Controll Single

LSF Controll Single

LSR Controll Single

FEEDER
CN1
MF
LSF
LSR DC24V
NC 24E
3
[f9)
i

‘11.5‘

60
37

11.5

HIWIN.
K02TC06-1309

FEEIE
26V BRI SREE{ERADC+5VEIA
¥ RV I RRIRE B R BB
g%ﬁﬂ?ﬁfﬁ » ISR TIRENERE
ll E

25.5 ‘
FIEREMERIECF
_ i i . | 1@z
= yge g [ gz zag 7007
B3 Eilk %0 iREA AS%  BEE 4ru ——
COMA B 1 COMA
® A- g 2 A-
N A+ # 3 A+
HETSIE HVOOFRSTPLILIA S8 ;ﬁ:ﬁ % H
Ofie L+20 (LBERA) % COMB ik 4 comMB
FRHE R B- = 5 B-
B+ H 6 B+
KA
OO 30 50 70 A0
L (m) 3 5 7 10
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7.10 55 EEEESTREERS A\ SERRISHD

BiEEE
ACIEER 5iE TERE
SRR
AC50W |AC 100W |AC200W |AC400W |AC 750W |ST40-11 |ST55-21 |ST55-22 |ST55-23
THMBA
KK30 - - - - - - - - -
KK40 F2 F2 - - - F3 F3 F3 F3
KK50 F2 F2 - - - F3 F3 F3 F3
KK60 F2 F2 - - - F5 F5 F5 F5
KK80 F3 F3 FO FO . 5 . 5 .
KK86 F3 F3 FO FO - - -
KK100 - - FO FO F1 - . g .
KK130 - - F1 F1 FO - - - -
SK60 F2 F2 FO FO F5 F5 F5 F5
SK86 F3 F3 FO FO - - -
KA100 F1 F1 - - - - - - -
KA136 F3 F3 FO FO - - - - -
KA170 - - FO FO F1 - - - -
KA200 - - F1 F1 FO
KS100 - - - - - - - - -
KS140 - - FO FO - - - - -
KS180 - - - - - - - - -
KU60 KA100-F1 | KA100-F1 | - - - - - - -
KU80 KK86-F3 | KK86-F3 | FO FO - - - -
KE50 KA100-F1 | KA100-F1 | - - - - - - -
KE65 KA100-F1 | KA100-F1 - - - - - - -

TRESRAEERARSE
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g ERE5|

1.

EEEEHE

EEZBI}MB MR T BILRIKFEERE SEMKRHREX)
HAVR R EENBT:

RIKIGIREEE

R EENE

B iR e IR E RS

IR IR AR

. EHREENRI (FEENEEHIR)
BERINEEI/BERRE FEE  ELRE  BRSE  Be)ekt -

EIEEHEERGEEHESL

SIERMEUNEHIEE(SZ—RBEEFTER -
HEHIEERUGZEESIaHIBEt -
750WA TS E  BEEELE/NR15E -
1000WA ERISE  BFIEBE LT/ R10B -

EtERENE
RS ENEREE I/ BRI EFRFEEFEER -
EtEIRIE
HESEE /RREEESRSES TS ERKBE-
EERE

BIERGS LM3-5IBIRIFZ BiE-

¥ B O HIBERERYGESIZERE http://www.hiwinmikro.com.tw/hiwincal.aspx
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7.11.1 BEERERESENE

1. HHFE

(1) I{ER4E
B ERER T ESBREMNMEENE ARAB(EBREEINBRMEES) - IZEREEER ) REREES AHE
(980% - YRR EIE » K RITAEE MBI EFE -

(2) K ENIRAE ~ (R IFHRIE
W ENTIE S S I EE AT RN EE : (RIS B IS T E e B AT B -

FIERERERIETE
TIRIFIRE 2kt
raly
=== 3 T¢ = 27‘[|§eff pgW+ F
Bp
[RrtstE 2 et

FIERES *

W : TIFY)EE [kl
Br : IRIFEAE [m]

D : FZHRELE [m]

F : SAIIEE; [N]
Berr © HEMBRNER

u ¢ EEERIREY
g: ENINEE 9.8[m/s?]

(3) SRR
SRR ERES BEFTEHRAENTIIIRE  IMER/)\REFREEREHAEERNS0% -

; ; TR IN-m] b DDERSRD [s]

T T xta + T xty + T Xty rogapmEiNm 6 SERE

rms = t To: RIS [N-m] to: JEUIRAFR [s]
c tc: RIS [s] CEBIRSRIS1LR5RS

2. BiEER
R ENBREINEAEEE ) REEE T ETE B R R AR RS T RS ST A A
EERHTEAS -

3. EHEERFERHIES
BEEREEFERMBEAEENRNIMEN] BHEELEREHEERUBZEEE - — R FEEE/)
R750WL TEHIBELE/NR “15” : FEFTEARI000WA LEFHESLEE/NR “10” - MREFEESHERE
RENFEERNEHESL -
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fZik EEEEN 2N EEEtEIN
B8 RINEEEE
'/J‘\ D
2T T
1
J= ImD? J=mp2ams?
8 8
~
D
BINETE [ERWAdETE
|
o
J= 1Mp? L\ J= w2
8 Y 3
i
ZENERE 1EE
)
|
J= IM(D?4+d?) C 1 M(a2+b?
3 J= L M(a2+b?)
12
28
<a—>
=
\
m 1
D J=—8M[3D2+4 L?)
Wi L/2
FIREE EEEMIkg)FH > STERR -
J: BFIEE [kg-m?] B2 Mlkgl = BE [kg/m°] - 8818 VIm]
M: BE [kq] EEMEIBE
D : AL [m] # p=7.9x10°[kg/m]
d : P9{E [m] 1 p = 8.5 x 10° [kg/m’]
L: RE [m] 8 p =2.8x10° [kg/m’]

a, b, c: 38K [m]
S : BB [m]
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7.11.3 BEEBZFNREEE

BEnteE fBEntkiE
RIRIRIT
J= Jg+ MBe"
A N B 42
Bp
gt
1 2
& w ] J= ZW,D
D O

TEERTRETIEE

[EEEE
A D’
=0 J= Jp+l Mr"'Wr]T
{ %
A Ly
ey
R B
a
Ji n _ E 2
.J— J1+[ n1] J2
“a” IS8
ny J2
b
TIRES

J &2 [kg-m?

Jo IRRIZIRIES

Jo: BRCIEE

M : B2 [kol

M: : E3IREE kgl

W : E L2 TFEE [kl
W: : B E2 TIFEE kgl
P : IZIREE

D : FHFEREE [m]

ni ¢ alffiEESEE [r/min]
nz : bElfEIFIRE [r/min]
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7.11.4 RERINESEEHER)
R

et
(FEE/ETE)
EE
A
SRR {BIEFSRY
i
TsEESRS BEER
BB
— '/,
— AR
RE BIERE
A
> 50
RS ! BN !
BRI
RISRES :
DOERESERS ta
EIRFFR th
TERFFR td
TEIRAFRT tc

FSENEERE th x Vmax
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FREEL S

FARRIREIZIE IR
1. BRRIRSIRAR BRI 5 E R 5

N
NI
Bp

TYEYIEE W =10 [kq]
RIRIRIZRE B = 0.5 [m]
RIRIBIENE B = 0.02 [m]

IR1F 872 Br = 0.02 [m]

B Berr = 0.9

TYEYDTSENEERE 0.3 [m]
IZIRIBHNIESE Jc = 10x 10 [kg-m?]

2. BRI\ (RE MR

TS ENEERE

(= EiE)

B
R

‘ FRIE ‘ EIER/A

%

/// > R

DK TR

BRI

FIRIFRE ta= 0.1 [s]
HRIF/E t = 0.8 [s]
TRIFRA ta = 0.1 [s]
BRI tc = 2 [s]
TIEY)FSENEERE 0.3[m]

3. RIKIZIRE =S
2
px T x 7D x B

0.022
— X

Bw

7.9 %103 x 1T x 0.5

1.24 kgl
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L EFIE

gl

W xB 5
L2
124x00?_+10x00?
8 L2
1.73 x107* [kg-m?]

5. BSiENGE

Ju=do+J =Jo+gBwxBg +

0.00001+

PEZHiwin 200W BIRSE: Jy = 0.14 x107 [kg -m?]

6. GWIBEBLLIEIE
Ju 1.73x107

Ju  0.14x 104
I s BB B L )\ B304

=12.3

7. SIERAEENEE (Vmax)
1

_xtaxvmax +tbxvmax+

5 x tq x Vihax = Travel distance

2
1

5% 0.1 % Vipax + 0.8 x Vipay + 1

5 % 0.1x Vg, = 0.3

Viax = 0.334 [m/s]

8. STREBIEER (N [r/min])
RIRIZIREIE BP = 0.02 [m]
Vimax _ 0.334 rad |
N= %= 555 =167 [rad/s] =1002[ rpm
1002[rpm]/J\i&3000[rpm] (Hiwin 200W{E i 5% <~ BB RE185E)
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9. {HAEETE
1o8himsE
Bp 0.02
T; = 2B (ugW +F ) = 2n—0_9[0.1x 9.8 x10+ 0) =0.035[N-m]
INsEA4E
(Jy+J )
T, = M e EniRse
a
-4 -4
_ (1.73x 1074+ 0.14x107%) x 211 x 1.67 . 0.0
0.1
= 0.231[N- m]
ELEIRE
(J, +J v
4= %—%@Hﬂ%ﬁ
d
) (1.73 x 1074+ 0.14x107% ) x 2 11 x 1.67 003
0.1
= 0.161 [N-m]

10. BB TRER IR
Ta =0.231 [N-m] /iR 1.91 [N-m] (Hiwin 200W{EIAR 553E <2 &2 AR 5E)

1. B8 BRUHE

Tazxta+Tf2xtb+szxtd
Trms= t
c

/0.2312 x 0.1+ 0.035%2x 0.8+ 0.1612 x 0.1
2

0.067[N-m]
0.067 [N-m] VB 0.64 [N-m] (Hiwin 200W G B iZERVZE E H4E)

12. 5
R EMYIETESIEELL - HE200 W motor2TILIHY » B ATHAE B R ARVERE -
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TREERA
RS E

8.1 S HE

HIWINEEE DRI RIEE TR B RREE KR
O\ - REPKEKREER - S HERIRCEE A
BEEERR—ROREEITUN. - INaJRERHIWINEH T A
ZEHNE - WHEEHETGE TRITEEMHE -

—ROHEE (MR PT1/8IFAN BTN

RUZE  GN-80M GN-400C
o]
I 1f H
=] o 2|
(108) 222 a (108) 320 [(20)]
1. ESHEE /] : 15 MPa 1. HSHEE /] : 15 MPa
1848 2. HHE:0.5~0.6 c.c./1T1E 2. HME:0.8~0.9 c.c./1THE
3. REEEE : 520 g (RNE3HAR) 3. NEEEE < 1150 g (R=5HAE)

4. 8BRS  EAT70g/) BRI ERE B RN 120mBERFIE 4. BIBHAS : R4S DEE BE4A00mIEEFEIE
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8.2 5T E#H Model no. 6Nz-05-BOX)

HIWINEHT B DHBEEE - BEARDAKEL » I0RER R EEHEIGE TSRS -

EHIEEEE
A

8.2.1 JEHIEISEE

M5x0.5P

R Ry
140
120 11
GT-PT1/8-M5 - |
Q [
\PT 1/8
8.2.2 EHIE
RAg Ry SEHAET
@2
§ | 13_5 M5x0.5P
GNZ-L-M5 \ q | 1NESE@3,
Mo
GNZ-P-M5 - INBLEHRS
M5x0.5P
GNZ-R-M5 o =5 PILTHB(DING405) Eﬂij]
} M5x0.5P
25
AN
5
GNZ-C-M5 o' = SN (M3 ~ M4IRAY) ||=||
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8.3 i&iEHAS

HIWINEEHRE DB ERR—K - B8 - B%E - SRSFAEARE - LREESINAE » BETEBER
BE  HEPKFEREEER -

8.3.1 BEERAE

709/)\BY{RIEERES LO0gIFEBER 1kg Bt

O HIWIN GO1EETTHHAE O HIWIN G02 {K33EEEiBhs
{ERIFEESFIE - {E R IF BRI -
1. RE&SEHFEE T BB MRV ERE R R 1. BERYRSRERT - BEREEERIRIEN
S 2. iR ERMERERFIE - ¥t EREBHIFRE
2. BB TEEREBEISIE 3. EXESEBE » BARAREEE
3. 7o 4. AEEHANFIANVIEERFTHER » B
4. O{ERRERBERIR RS R ERiE
BERM4E - HEAME :
EEEE KEE [E] =] K&
EiH YDA EibH EIRIEEA
1ETEE RIRZRE JEFEE BAIEEE
N EREEBE ERRE(C) -30~140
ERRE(C) -15~115 #AE (0.1mm) 265-295
$AE (0.1mm) 310-340 40°C 100
gy QC 500 BElst) e 15
= 100C 30 SEE5(°C) >180

ERG(C) >170
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O HIWIN GO03 (K 33EEEiB s (5%

ER R EAFIT -

1. RISHUESERIT - BRREEERIESD
2. IMERMEFRESTIE » BT BRISAIRE
3. REESEBE - WERSERFEBMERMEFET

AN -

e

Hpsm

g
EERE(C)
#FAE (0.1mm)
SE(cst) 0O

100°C
iERa(C)

K

BRI CEH
RARIEER
-45~125
265-295

30

5.9

>210

O HIWIN GO05 ;ZFHif88h8

{EF PR IS BRI -
1. MR{ERYM EERENE
2. (R EEIEPE T
3. REMm

4 BIELZEME
5. 7K

6. IRENE
HAME :

=]

EHiEH

1B HEE
BARE(C)
FTAE (0.1mm)
FE(cst) 40°C
EEE(C)

B
g
HER
-15~120

200
190

HIWIN G04 =5EFEEBHs

[ERR R EAAFIE -

1. RERFEBMERMEFET
2. RERFAEREREBEEHE T

3. BN
HAME -

He

Hi

]
EERE(C)
$tA (0.1mm]
SE(cst) 0O

100°C
Ema(C)

Keg
BEXE/PAO
HER
-35~120
260-280
25

6

>225



fygx— : JFELEE—E

AR REEEYR
a b C
KA100 F1 45 42 -
F1 70 62 -
F2 46 62 -
F3 45 62 -
KA136
F4 90 80 -
F5 - 62 50
Fé6 - 62 4714
F1 90 80 -
F2 90 80 -
KA170
F3) - 82 70
F4 - 82 69.58
F1 70 - -
KA200
F2 90 - -
B
&
[N
- 74 €
a : = o
o ] S 1T IS

M3
M4
M4
M3
M5
M4
M4
M6
M5
Mé
Mé
M5
M5

BRERY

e

f
30H8
50H8
30H8
30H8
70H8
36H8
38.1H8
70H8
70H8
60H8
73.06H8
70H8
70H8

28
46

46
46
46
46
46
46
46
60
60

73
80

HIWIN.
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KA100

BIEERAREFO
52 7
18 . _ 34 38
55 A
4-M3x0.5Px8 DP
7/ PCD A0

o { | o~
— e o

B
—
%‘;@-

4-M4x0.7Px8 DP
PCD 46

— — ~ ]
N oo
jég =2 r—
8 300| 30
° L
BEEE AR
52 71
18,34 7 -3
4-M3x0.5Px6DP
7/ PCD 45
/" @
| A E g
L L SRE - e
\ [ =
— - =
& <2 V%
9 g 450 19
(S
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KA136
BIEERERRFO

55 75
18 37 35
3.5 4-M5x0.8Px10DP L{«
L PCD 70
‘/’ (//
L4 gl 5% " {
L ! i 93
| L 158 ol
] 4-M4x0.7Px8DP >
! i % PCD 40 7& ?
I — S W @
SEERAR F1 BEER AR Fu
55 10 75 55 12 75
18 37 35 18 37 35
1 35 T
4-M4x0.7Px10DP i 4-M5x0.8Px12DP. —
PCD 70 ® PCD 90
/ o= o
\ 5 ; \ =
R 8 H 2 e AR
\ = \ \v S
] = - ! , =
! ! [ee] | —_— ey
I 09 ; —H 3
&ﬂ 3 45e 3
BEERERE F2 REERIERE F5
55 8 75 55 8 75
18 37 %5 18 37 315
| - ——[«
4-M4x0.7Px8DP
PCD46 | @ ’, , 4-M4x0.7Px8DP ©

— "_’ —
|
|
P46
062
135
136
=
|
|
361395
D46
062
135
50
I
A
\‘J
|
Y
136

& &
l J =ER =
— Q% ! — 3
J — g g J — @
450 1 50
BEBEARFI BIEEEAREF6
55 8 75 55 3 75
18 37 315 837 315
- R
4-M3x0.5Px8DP
PCD A5 | @ 4-M 4x0.7Px8DP|_ @
/ \ / ;
| ERNN | EE N < ‘
'\*W IR E 3 '\’W imELE | ’ 3
a a [
I YE Lz
] 8 ] 3 A e
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KA170

BEBIEARBFO
57
97
=735
35 | 4‘1‘4»’«
; 4-M5x0.8Px10DP
pcD70 | ® 9|
>/‘\q@|
— = SHing e
: SIBNZE
= A"
: |
] a
] ©
450 Q?
BEEEER R
57 12 o7
3735 s
35 .
4-Méx1Px12DP
pcDS0 ® o
L
FIEETE = itz
S
= =
' ' S
] = © 9
450 [f\,o
BEEE AR F2
57 12 .
5235 15 ML,,«
4-M5x0.8Px12DP
PCD90 . ® o
L
St EAE RIS e
| - S
= =
' ' S
] = © 9
450 [)«60

BEERAR F3

57

12

22

35

3.

5

AN
g8 =%
S
BRI F4
57 12
22 .35
2.5

P46
@50

073.06 155

082
167
69.58

?12h7
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KA200

SIEEEARFO
115
(52) -
16 34 o7
3.5 -
8-M6x1Px12DP \
PCD90

P60
P70H8

lk >

2
450

@15h7

B EEEERBF1
(52) 15
12 -
16 36 -
12
4-M5x0.8Px12DP |
PCD 70 @
ESY
LR e
(0 T ®
|
9
8 73
450 15
B E B ERRF2
115
(52) 12 -
16 36 o
35 12
4-M5x0.8Px12DP \
PCD 90 @
j -
e /@\:‘T\ g
S g Q) g
] o
|
b le

450 L\C\)O
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Migx— - ERBEESS

HIWIN BIREE &351258)

] =i B2 BRER FyRIER EEESE 5
WE ™ (Kg) (Kg) (Kg
KA100 KA136 KAT70 KA200 KS100 KS140 KS180 KUOGO KUOBO KEOS0 KEQ45
50W  FRLSO052[ [ JA4[] 0.45 F1 F3 - - KS100-F1 - - KA100-F1 KK86-F3 KA100-F1 KAT00-F1 - MD-36-S 1.25
100W FRLS102[ ][ JA4L] 0.6 F1 F3 - - KS100-F1 - - KA100-F1 KK86-F3 KA100-F1 KAT00-F1 - MD-36-S 1.25
200W FRLS202[ ][ ]06[] 1 - FO FO F1 - FO FO - FO - - - MD-36-S 1.25
400W FRLS402(1[J06[ ] 1.45 - FO FO F1 - FO FO - FO - - - MD-36-S 1.25
750W FRMS752[ ][ ]08[ ] 2.66 - - F1 FO - - - - - - - - MD-36-S 1.25
=2 Mitsubishi ER5EE
i =i £ ERER Fy#IEE EgHae o=
Ij_]% ; [Kg] [Kg] ! [Kg]
KAT00 KA136 KAT70 KA200 KS100 KS140 KS180 KUOGO KUOBO KEOS0 KEQ45
50W HF-KP053 0.35 FO F2 - - FO - - FO KK86-F2 FO FO 0.75 MR-J3S-10A 0.8
100W HF-KP13 0.56 FO F2 - - FO - - FO KK86-F2 FO FO 0.89 MR-J3S-10A 0.8
200W  HF-KP23 0.94 - FO FO F1 - FO FO - FO - - 1.6 MR-J3S-20A 0.8
400W  HF-KP43 1.5 - FO FO F1 - FO FO - FO - - 2.1 MR-J3S-40A 1
750W  HF-KP73 2.9 - - F1 FO - - - - - - 4 MR-J3S-70A 1.4
AR Panasonic {EARESE
Tl =i E= BRER feFIES EEESE =
mER ™ (Kg) (Kg) (Kg)
KA100 KA136 KAT70 KA200 KS100 KS140 KS180 KUOGO KUOBO KEO50 KEQ65
50W MSMD5AZP1 0.32 F1 F3 - - KS100-F1 - - KA100-F1 KK86-F3 F1 KA100-F1 0.53 MADDT1105 0.8
50W MSMD5AZP1 0.32 F1 F3 - - KS100-F1 - - KA100-F1 KK86-F3 F1 KA100-F1 0.53 MADDT1205 0.8
100W  MSMDO11P1 0.47 F1 F3 - - KS100-F1 - - KA100-F1 KK86-F3 F1 KA100-F1 0.68 MADDT1107 0.8
100W  MSMDO012P1 0.47 F1 F3 - - KS100-F1 - - KA100-F1 KK86-F3 F1 KA100-F1 0.68 MADDT1205 0.8
200W  MSMDO021P1 0.82 - F1 - - - - - - KK86-F1 - - 1.3 MADDT2110 1.1
200W MSMDO022P1 0.82 - F1 - - - - - - KK86-F1 - - 1.3 MADDT1207 0.8
400W  MSMDO041P1 1.2 - F1 - - - - - - KK86-F1 - - 1.7 MADDT3120 1.5
400W  MSMDO042P1 1.2 - F1 - - - - - - KK86-F1 - - 1.7 MADDT2210 1.1
750W  MSMDO082S1 2.3 - F4 F2 [F2 - - - - KK86-F4 - - 3.1 MADDT3520 1.5
[ = 3
Z) | AR FEE
g =i 2 EAER FyRIER EgEHae =
IB% ; [Kg] [Kg] ! [Kg]
KA100 KA136 KAT70 KA200 KS100 KS140 KS180 KUOGO KUOBO KEOS0 KEQ45
SGMAV-
50W ASADAS] 0.3 FO F2 - - FO - - FO KK86-F2 FO FO 075 SGDV- 0
SGMAV- : R70A01A
50W ASADA21 0.3 FO F2 - - FO - - FO KK86-F2 FO FO
SGMAV- SGDV-
100W 01ADA21 0.4 FO F2 - - FO - - FO KK86-F2 FO FO 0.89 R9OADTA 0.9
SGMAV- SGDV-
200W 02ADA21 0.9 - FO FO F1 - FO FO - FO - - 1.6 TR6A0TA 0.9
SGMAV- SGDV-
400W 04ADA21 1.2 - FO FO F1 - FO FO - FO - - 2.1 JRBADIA 1
SGMAV- SGDV-
750W 08ADA2] 2.6 - - F1 FO - - - - - - - 4 SR5A01A 1.5

Hin

frsE

110V
220V
10V
220V
110V
220V
110V
220V
220V



HIWIN Z5EEE szs0uE)

R

ST40

ST55

R

FRST011024
FRST021024
FRST022024
FRST023024
FRST121024
FRST122024
FRST123024

KA100

KA136

EEHOrientalTESE

E ]l

CSK
284S

CFKII
SHEAE
HaE

UMK
218#E

RK
5TEHEE

o

CSK243-AP
CSK244-AP
CSK245-AP
CSK264-AP
CSK266-AP
CSK268-AP
CSK296-AP
CSK299-AP
CSK2913-AP
CFKb543AP2
CFK544AP2
CFK545AP2
CFK564AP2
CFK566AP2
CFK569AP2
CFK566HAP2
CKF569HAP2
CFK596HAP2
CFK599HAP2
CFK5913HAP?2
UMK243A
UMK244A
UMK245A
UMK264A
UMK266A
UMK268A
RK543AA
RK544AA
RK545AA
RK566AA
RK569AA
RK596AA
RK599AA
RK5913AA

KA100

KA136

Fé
Fé
Fé

F5
F5
F5
F5
F5

Fé
Fé
Fé

F5
F5

KA170

KA170

F3
F3
F3

F3
F3
F3

KA200

KA200

KS100

KS100

KS140

KS140

KK86-F6
KK86-F6
KK86-F6

KK86-F5
KK86-F5
KK86-F5
KK86-F5
KK86-F5

KK86-F6
KK86-F6
KK86-F6

KK86-F5
KK86-F5

BRER

KS180

ERAR

KS180

KU060

KU060

KU080

KU080

KK86-F6
KK86-F6
KK86-F6

KK86-F5
KK86-F5
KK86-F5
KK86-F5
KK86-F5

KK86-F6
KK86-F6
KK86-F6

KK86-F5
KK86-F5

KE050

KE050

K02TC06-1309

(if; 5 (if; it
KE065
- 0.3 STD-24A 0.09 ESEf)|))

0.55
- 0.8 STD-24A 0.09 ES I

1.18

0.58
- 0.83  STD-24A 0.09 L=

0.21

EmE Lo eEBE |
KE065
- PK263-01A  0.21  CSD2109-P 0.12
- PK24-01A  0.27  CSD2112-P 0.12
- PK2(5-01A  0.35  CSD2112-P 0.12
- PK264-024  0.45  CSD2120-P 0.12
- PK266-024 0.7  CSD2120-P 0.12
- PK268-024 1 £SD2120-P 0.12
- PK296-034 1.7 CSD2145P 0.2
- PK299-034 2.8 CSD2145P 0.2
- PK2913-024 3.8  CSD2140P 0.2
- PKSA3NAW  0.21  DFC5107P 0.2
- PKSLNAW  0.27  DFCS107P 0.2
- PKSASNAW  0.35  DFC5107P 0.2
- PKS6ANAW 0.6 DFCS114P 0.2
- PKS6ONAW 0.8 DFCS114P 0.2
- PKS6INAW 1.3 DFCH114P 0.2
- PKS66HNAW 0.8 DFC5128P 0.22
- PKS6SHNAW 1.3 DFC5126P 0.22
- PKS9HNAW 1.7 DFC5128P 0.22
- PKS99HNAW 2.8 DFC5128P 0.22
- PKS913HNAW 3.8 DFC5128P 0.22
- PK263-01  0.21  UDK2109 0.47
- PK244-01  0.27  UDK2112 0.47
- PK2(5-01  0.35  UDK2112 0.47
- PK26-02  0.45  UDK2120 0.47
- PK266-02 0.7 UDK2120 0.47
- PK268-02 1 UDK2120 0.47
- PKELW  0.25  RKDS07-A 0.4
- PKSAW 0.3 RKDS07-A 0.4
- PKSLSW 0.4 RKDS0T-A 0.4
- PKS6OW 0.8 RKDSI4L-A 0.85
- PKS6SW 1.3 RKDS14L-A 0.85
- PKE9%W 1.7  RKD514H-A 0.85
= PKSOW 2.8 RKD5T4H-A 0.85
- PKEYIBW 3.8 RKD514H-A 0.85
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HIWIN TECHNOLOGIES CORP.
408525 MR B MR ERRI IR/ 58
Tel : (04)2359-4510

Fax: (04)2359-4420
www.hiwin.tw
business(@hiwin.tw
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HIWIN GmbH

OFFENBURG, GERMANY
www.hiwin.de
www.hiwin.eu

BE #F - &R - BhE - Jul
HIWIN JAPAN

KOBE - TOKYO - NAGOYA - KUMAMOTO,
JAPAN
www.hiwin.co.jp

=H 2g - vE
HIWIN USA

CHICAGO - SILICON VALLEY, U.S.A.
www.hiwin.com

B s
HIWIN s.r.o.

BRNO, CZECH REPUBLIC
www.hiwin.cz

KIRWARFKRDERRT
HIWIN MIKROSYSTEM CORP.
408525 MR EHE MR BRI RIS65R

Tel : (04)2355-0110
Fax: (04)2355-0123
www.hiwinmikro.com.tw

business(@hiwinmikro.com.tw
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HIWIN SCHWEIZ

JONA, SWITZERLAND
www.hiwin.ch

HE ERED
HIWIN FRANCE

L'AIGLE Cedex , FRANCE
www.hiwin.fr

FEAR KiEE
HIWIN Srl

Rho (MI), ITALY
www.hiwin.it

FON3E
HIWIN SINGAPORE

SINGAPORE
www.hiwin.sg
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HIWIN KOREA

SUWON, KOREA
www.hiwin.kr
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Mega-Fabs Motion Systems, Ltd.

YOKNEAM, ISRAEL
www.mega-fabs.com
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